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Değerli GYIAD Üyesi dostlarım,

Derneğimizin 17. Dönem çalışmalarını 
tamamlayarak, yeni bir başlangıca 
adım atıyoruz.

Sıra dışı zamanlardan geçtiğimiz, 
Mart 2020 itibariyle tüm 
dünyada pandemi ilan edilmesiyle 
hayatlarımızın oldukça köklü 
değişikliklere maruz kaldığı bu 
dönem; hepimiz için ezberlerin 
bozulduğu, oyunun kurallarının 
yeniden belirlendiği ve “Yeni Normal” 
kavramının hayatımıza girdiği bir 
çağ olarak, hafızalarda şimdiden 
unutulmayacak şekilde yerini aldı.

17 Mart 2020 tarihinden itibaren 
Genel Sekreterliğimizin çalışma 
düzenimizi değiştirdik. Uzaktan 
çalışma sistemine geçerek, mümkün 
olan en az temas ile çalışmalarımızı 
aksatmadan sürdürmeye odaklandık. 
Bununla birlikte tüm etkinliklerimizi 
online platforma hızlı bir şekilde 
adapte ettik ve çalışmalarımızı dijital 
dünyanın gücünü kullanarak hayata 
geçirmeye başladık. 

Derneğimiz Covid-19 salgınına yönelik 
olarak alınan tedbirler çerçevesinde 
yönetim kurulu toplantıları, çalışma 
grubu ve proje toplantılarını sanal 
ortamda sürdürmeye başladı. 
Bununla birlikte Covid-19 salgınının 
ekonomi, iş dünyası, sanat, tarım ve 
iklim konuları başta olmak üzere pek 
çok alana olan etkilerini incelemek 
için GYIAD Webinar Serilerini hayata 
geçirdik. 

Bir iş insanları derneği olarak 
önceliğimizin ekonomi olması 

sebebiyle salgının Türkiye ve Dünya 
ekonomisine olan etkilerini Prof. Dr. 
Emre Alkin, Şant Manukyan, Erkin 
Şahinöz, Hakan Güldağ, Şeref Oğuz 
ve Vahap Munyar gibi çok değerli 
ekonomist ve ekonomi yazarları ile 
değerlendirdik. ABD’de Jackson 
Laboratuvarı Enstitüsü’nde baş 
araştırmacı olarak çalışmalarını 
yürüten Prof. Dr. Derya Unutmaz 
bütün dünyayı etkisine altına alan 
Covid-19 salgının bilimsel detaylarını 
bizlerle paylaştı. Çok ani ve hızlı bir 
şekilde uzaktan çalışma sisteminin 
hayatlarımızın bir parçası olması 
sebebiyle Prof. Dr. Acar Baltaş ile 
uzaktan çalışma ve kriz döneminde 
olumsuz duyguları yönetme 
konusunu ele aldık. Pandemi ile 
birlikte oldukça önem kazanan 
tarım konusunu Ali Ekber Yıldırım 
ve iklim değişikliği etkilerini ise Prof. 
Dr. Levent Kurnaz’ın katılımıyla 
gerçekleşen webinar serilerimizde 
değerlendirdik. Bu kapsamda, 17 
Mart 2020 tarihinden itibaren 
yaklaşık 4000 kişiye ulaştığımız ve 
toplamda organize edilen 25 online 
etkinliğimizin detaylarına sizler için 
hazırladığımız faaliyet raporumuzdan 
ulaşabilirsiniz. 

Covid-19 döneminin etkileri ile 
hayatımızda değişenlere yetişebilmek 
amacıyla iletişim, ekonomi, hukuk ve 
iklim bültenleri paylaşılmaya başlandı. 
Bu süre zarfında toplamda 31 bülten 
paylaşıldı. 

Covid-19 salgının ekonomik, psikolojik 
ve sosyal etkilerinin yanısıra çalışma 
gruplarımızın çalışma alanlarına ilişkin 

olarak toplamda 8 anket çalışmasını 
gerçekleştirdik. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı için değerli 
üyelerimizin katılımıyla anlamlı bir 
video çalışmasına imza atarak, sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaştık. 
Oldukça olumlu geri dönüşler 
aldığımız bu proje bizler için ayrı bir 
anlam taşıyor.

Mart 2019’dan bu yana tam 929 
habere konu olduk. Yazılı basındaki 
151 ulusal yansımanın 40’ı aylık 
ve haftalık dergilerde, 111’i ulusal 
ve yerel gazetelerde yer aldı. 33 
TV ve 4 radyo yayına katıldık. 
Online mecralarda 741 haberimiz 
değerlendirildi. Bununla birlikte yazılı 
basındaki haberlerimizle 14.339.342 
kişiye ulaştık. Bu rakamın reklam 
eşdeğeri ise 6.569.703TL olarak 
karşılık buldu.

35. Kuruluş yıldönümünü kutlayan 
Derneğimizin daha kurumsal, 
yenilikçi ve sürdürülebilir bir yapıya 
ulaşabilmesi de bu dönem öncelikli 
hedeflerimiz arasında yer aldı. Bu 
kapsamda ARGE Danışmanlık ile 
yürütülen çalışmalar neticesinde 
kurum misyon, vizyon ve ana 
hedeflerinin tanımlanmış, stratejik 
plan oluşturulmuş, yönetim ve 
organizasyon yapımız güncellenmiş, 
performans izleme raporlama 
altyapısı oluşturulmuş ve tüm 
bu çalışmaların yer aldığı GYIAD 
Çalışma El Kitabı tamamlanmıştır. 8 
Şubat 2020 tarihinde üyelerimizin 
katılımı ile gerçekleşen “GYIAD 
Strateji Çalıştayı” ile GYIAD’ın 

BAŞKAN’IN MESAJI
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MART 2020 ITIBARIYLE TÜM DÜNYADA PANDEMI 

ILAN EDILMESIYLE HAYATLARIMIZIN OLDUKÇA KÖKLÜ 

DEĞIŞIKLIKLERE MARUZ KALDIĞI BU DÖNEM; YAKLAŞIK 

4000 KIŞIYE ULAŞTIĞIMIZ VE TOPLAMDA ORGANIZE 

EDILEN 25 ONLINE ETKINLIĞIMIZIN DETAYLARINA SIZLER 

IÇIN HAZIRLADIĞIMIZ FAALIYET RAPORUMUZDAN 

ULAŞABILIRSINIZ.  
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misyonu “Genç iş insanlarını bir 
araya getirerek iş birlikleri ile 
Türkiye’nin ekonomik ve toplumsal 
gelişimine etki etmektir” ve vizyonu 
ise “Türk genç iş insanlarının sesi 
olmaktır” olarak tanımlandı. Bütün 
bu çalışmaların yanısıra, yönetim 
kurulu ve eşbaşkanlarımızdan oluşan 
yönetim ekibimize yönelik olarak 
TKYD tarafından “Sivil Toplumda 
Yönetim Kurulu Üyesi Olmak” konulu 
eğitim verildi, GYIAD Web Sitesi 
yenilendi, GYIAD Portal açıldı, Genel 
Sekreterliğimiz prestijli bir bina 
olan Ferko Assembly Buildings’e 
taşındı, Genel Sekretarya ekibimiz 
üç kişiden beş kişiye çıkarıldı, 
ekosisteme duyurulmak üzere dernek 
e-bültenlerinin hazırlanmaya başlandı 
ve Dernek odak konuları kapsamında 
konusunda uzman danışman ve 
kurumlarla çalışıldı.

Genç iş dünyası temsilcileri olarak 
“Gençliğin potansiyeli, Türkiye’nin 
potansiyelidir” mottosunda hareketle 
gençlerimize liderlik etmek hedefiyle 
pek çok projemizi hayata geçirdik. 17. 
Dönemin en çok üzerinde çalıştığımız 
projesi ise kuşkusuz “Türkiye’de 
Genç Iş Piyasası ve Geleceğine 
Bakış Raporu” oldu. Istihdam Çalışma 
Grubumuz liderliğinde, Türkiye 
Işveren Sendikaları Konfederasyonu 
(TISK) iş birliğiyle; Istanbul Ekonomi 
Araştırma şirketi tarafından 
hazırlanan bu oldukça kapsamlı 
raporu, 9 Aralık 2020 tarihinde 
online olarak gerçekleştirdiğimiz 
GYIAD Genç Istihdam ve Teknoloji 
Zirvesi’nde açıkladık. Bu raporla 
amacımız, Türkiye’de gençliğin ihtiyaç 

ve sorunlarına çözümler üreterek, 
Türkiye’deki genç istihdam sorunu 
hakkında farkındalık yaratmaktı. 
Rapora ve Zirve’ye dair haberler 
19 farklı gazete ve dergide, 19 TV 
programında ve 201 farklı online 
mecrada yer aldı. 

2011 yılından itibaren Türkiye’nin 
sekiz saygın üniversitesinde 
Girişimcilik kültürünün gelişmesi 
ve yaygınlaşmasına adına hayata 
geçirdiğimiz GYIAD Akademi 
programımız bu dönem de devam 
etti. Covid-19 salgını sebebiyle 
online platforma taşıdığımız 
derslerimizde Yeditepe Üniversitesi, 
Bilgi Üniversitesi ve Sabancı 
Üniversitesi’nde okuyan gençlere 
rehber olmaya çalıştık. Böylelikle 
bugüne kadar toplamda 3800 
öğrenciye 1008 saatten olmak üzere 
toplamda 322 ders verdik.

GYIAD Akademi’nin yanısıra farklı 
üniversitelerde okuyan gençlerimize 
de ulaşmaya çalıştık. Bu kapsamda, 
Mardin Artuklu Üniversitesi 
öğrencilerine yönelik “Yeni Normalde 
Iş Dünyası ve Kariyer” konulu online 
paneli hayata geçirdik.

Dijital çağa ayak uyduran iş dünyası 
her geçen gün hızla değişiyor, 
sektörler yenileniyor, çalışma 
biçimleri evriliyor ve iş yapış şekilleri 
birçok sektörde yeniden biçimleniyor; 
gençlerin bu noktada değişime 
ayak uydurması adına onlara nasıl 
fayda sağlayabiliriz diyerek; iş 
dünyasından değerli yöneticilerin 
ve profesyonellerin derslerde aktif 
rol alacağı, iş dünyasına ait gerçek 

tecrübelerin aktarılacağı çok özel 
bir MBA programını hayata geçirdik. 
GYIAD MBA Programı ile katılımcılara 
girişimcilik, finans, pazarlama satış, 
strateji, insan kaynakları, hukuk 
ve dijital alanlarında iş hayatına 
yönelik gerçek yetkinlikler sağlamayı 
hedefledik. 

“Değişime Giden Yolda: GYIAD 
Gençlerle” sloganı ile üniversite 
öğrencilerine yönelik olarak 
gerçekleştirilen GYIAD Logo Tasarım 
Yarışması’nda gençlerin gözünden 
GYIAD’ın değerlendirmesini ve algısını 
almayı hedefledik. Bu kapsamda 
yaklaşık olarak 300 logo tasarımı 
tarafımıza ulaşmış olup 6 gencimiz 
de ödüle layık görülmüştür. 

Son dönemde yaşanan Covid-19 
salgını sebebiyle tarım ve iklim 
konularının önemi arttı. Bu kapsamda 
bu iki konuya dikkat çekmek ve 
farkındalık yaratmak amacıyla 
Tarım ve Sürdürülebilirlik Çalışma 
Grubu ile Iklim Değişikliği, Çevresel 
Sürdürülebilirlik Çalışma Gruplarını 
kurduk. Tarım ve Sürdürülebilirlik 
Çalışma Grubu liderliğinde çiftçilere 
ve tarım ile gıda sektöründe faaliyet 
gösteren iş insanlarına yönelik 
olarak tarıma dayalı bilgi teknoloji 
şirketi Doktar iş birliği ile GYIAD 
Akıllı Tarım Teknolojileri Online Eğitim 
Serisi’ni hayata geçirdik. Bu eğitim 
kapsamında tarım teknolojileri, uydu 
bitki sağlığı takibi, dijital toprak 
analizi, sensörler, hastalık ve zararlı 
erken önlem dijital sistemleri gibi 
konularda yaklaşık 500 çiftçiye 
ücretsiz olarak eğitim verdik.

BAŞKAN’IN MESAJI
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Diğer bir önemli konumuz olan Iklim 
ve Çevre konularında çalışmalar 
gerçekleştiren Iklim Değişikliği, 
Çevresel Sürdürülebilirlik Çalışma 
Grubumuz 21’inci yüzyılda 
insanlığın en fazla odaklanması 
gereken küresel sorunların başında 
gelen iklim değişikliği konusunda 
farkındalık yaratmayı hedefledi. Bu 
kapsamda Iklim Değişikliği, Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Danışmanımız Prof. 
Dr. Levent Kurnaz’ın liderliğinde Iklim 
bültenleri hazırladık ve kamuoyu ile 
bu bilgileri paylaştık.

Covid-19 salgını sebebiyle eğitimde 
de dijitalleşme dönemi başlamıştır. 
Öğretmenlerin dijitalleşen 
dünyaya adım atması ve uzaktan 
eğitimde yararlanabilecekleri dijital 
okuryazarlık becerileri oldukça 
önem kazanmıştır. Dolayısıyla 
öğretmenlerin dijital yetkinliklerinin 
geliştirilerek, eğitim dünyasına 
sürdürülebilirlik bakış açısıyla yeni 
yetkinlikler kazandırma hedefiyle 
Eğitim Çalışma Grubumuz liderliğinde 
proje paydaşımız Bilişim Garajı iş 
birliğiyle, Sürdürülebilir Eğitim ve 
Dijital Yetkinlik Programı’nı hayata 
geçirdik.

Birinci kısımda, Bilişim Garajı 
Kurucusu ve Gazi Üniversitesi, Gazi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sayın Selçuk Özdemir katılımıyla 
“Sürdürülebilir Kalkınma Için Önce 
Sürdürülebilir Eğitim” başlıklı online 
seminerimizi öğretmenlerimize 
yönelik olarak ücretsiz olarak 
sunduk. Projenin ikinci aşaması 
ise Tunceli Il Eğitim Müdürlüğü iş 

birliği ile Tunceli’de görev yapan 
öğretmenlerine yönelik olarak “Mobil 
Programlama” konulu online atölye 
çalışması olarak gerçekleştirildi. 

GYIAD dünyadaki trendleri de takip 
ederek, dijitalleşme üzerine öncü 
politikalar ve stratejiler geliştirip 
farkındalık yaratmak ve toplumsal 
gelişim için ölçülebilir değerler 
sağlamayı hedeflemektedir. Bu 
kapsamda Dijital Dönüşümden Yeni 
Normale uyum sağlama sürecine 
ışık tutmak amacıyla Dijital Çalışma 
Grubumuz liderliğinde tasarladığımız 
GYIAD Digital Talks projemiz ile 
pandemi sonrasında hem dünyada 
hem de ülkemizde gerçekleşen 
dijital dönüşüm sürecini “Yeni – 
Dijital - Normal” konusu ile ele 
aldık. Iki aşamalı olarak gerçekleşen 
projemizin ilk aşamasında yakın 
zamanda hayatımıza giren 
uygulamalardan biri olan Clubhouse 
üzerinden otomasyon, yapay zekâ 
ve dijital teknolojilerin yaratacağı 
ekonomik fayda ve sosyal değişimler 
konularını değerlendirdik. Projemizin 
ikinci aşamasında ise Youtube’dan 
canlı olarak gerçekleştirdiğimiz 
online panelde dijital teknolojilerin 
sektörlere sağladığı ve sağlayacağı 
faydaları, dijital dönüşüm ışığında 
bizleri bekleyen geleceği, bu 
gelecekte insanın rolünü ve geleceğe 
yönelik yol haritalarını belirlerken 
şirketlerin dikkat etmesi gereken 
konuları değerlendirdik. 

Kısaca pandemi ile şekil değiştiren 
hayat tarzlarımız, ciddi anlamda 
sekteye uğrayan dünya ve Türkiye 

ekonomisi, bizleri yavaşlatmak bir 
yana, daha fazlasını yapmak ve 
katkı sağlamak adına çok daha fazla 
motive etti. Siz değerli üyelerimizle 
birlikte farklı alanlarda hiç durmadan 
ürettik, derneğimizin faaliyetlerini 
büyük bir mutlulukla zenginleştirdik.

Alışılmışın dışındaki pandemi 
dinamikleri ve buna bağlı etkilerle 
17. Dönemi tamamlarken, hepimiz 
için hem zorlayıcı hem de öğretici 
olan bu süreçteki desteğinizden 
ötürü her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ederim. Bu olağan dışı zamanlarda 
Türkiye’nin önde gelen genç iş 
insanları derneği olarak, birlikte 
üretmek ve çalışmak, bambaşka bir 
tecrübe oldu. Dilerim tüm üyelerimiz, 
süreçteki çalışmalardan memnuniyet 
duymuştur.

Şimdiyse, bir arada her geçen 
gün çok daha ileriye taşımayı 
hedeflediğimiz derneğimiz için yeni 
bir süreç başlıyor. Üretmekten 
mutluluk duyduğumuz bir dönemin 
sonuna gelirken, bu dönemde katkı 
sunan değerli başkan yardımcılarına, 
yönetim kurulu üyelerine ve ilgili 
çalışma gruplarında görev yapan eş 
başkanlarımız ve üye arkadaşlarıma 
kalpten teşekkür ediyorum. 

Hedefimiz ortak, amacımız bir. Hep 
birlikte daha nice başarılara imza 
atmak dileğiyle…

FUAT PAMUKÇU
Yönetim Kurulu Başkanı
GYIAD

MART 2019’DAN BU YANA TAM 929 HABERE KONU 

OLDUK. YAZILI BASINDAKI 151 ULUSAL YANSIMANIN 

40’I AYLIK VE HAFTALIK DERGILERDE, 111’I ULUSAL VE 

YEREL GAZETELERDE YER ALDI. 33 TV VE 4 RADYO 

YAYINA KATILDIK. ONLINE MECRALARDA 741 HABERIMIZ 

DEĞERLENDIRILDI. BUNUNLA BIRLIKTE YAZILI BASINDAKI 

HABERLERIMIZLE 14.339.342 KIŞIYE ULAŞTIK.
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YÖNETIM KURULU

BUSE PINAR KAÇAR
Yönetim Kurulu Üyesi

PELIN ÖZER
Başkan Yardımcısı

AV. VEFA REŞAT MORAL
Hukuki İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

ERHAN ÇEVIK
Yönetim Kurulu Üyesi

IBRAHIM ARINÇ
Başkan Yardımcısı

ÖZGÜL TOPKAN KORUYAN
Yönetim Kurulu Üyesi

FUAT PAMUKÇU
Yönetim Kurulu Başkanı

EDA ERGENE KIZILAY
Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

YASIN KADOOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

VEDAT KARAKO
Yönetim Kurulu Üyesi

DEREN ÖZTÜRK MATARACI
Yönetim Kurulu Üyesi

EBRU ARIKAN
Yönetim Kurulu Üyesi
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DUYGU ÖZER
Yönetim Kurulu Üyesi

AYŞE ARKAN
Yönetim Kurulu Üyesi

FATIH UYSAL
Yönetim Kurulu Üyesi

EMRE DEMIREL
Yönetim Kurulu Üyesi

DENISE NART
Yönetim Kurulu Üyesi

AV. ISMAIL NURI ELKOCA
Yönetim Kurulu Üyesi

ORKUN DORUK DOĞRAMACI
Yönetim Kurulu Üyesi

KADIR KAYA
Yönetim Kurulu Üyesi

OKAN ÇAĞLAYAN
Yönetim Kurulu Üyesi

BAŞAK ÖĞÜTKEN
Yönetim Kurulu Üyesi

FARUK FURKAN REIS
Yönetim Kurulu Üyesi
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DENETLEME KURULU

GÖKÇEN MÜFTÜOĞLU ÇAPA
Denetleme Kurulu Üyesi

IREM PEHLIVANOĞLU GÜRKAŞ
Denetleme Kurulu Başkanı

DR. MURAT CEYHAN
Denetleme Kurulu Üyesi

NILSEN BALATA
Denetleme Kurulu Üyesi

N. BERKAY SOMAL
Denetleme Kurulu Üyesi

HALIL CUMHUR KITAPÇI
Denetleme Kurulu Üyesi
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DANIŞMA VE 

YÜKSEK ISTIŞARE KURULU

FATIH KARAMANCI
Üye

PINAR ECZACIBAŞI
Üye

FERRUH TANAY
Üye

SERKAN SEVIM
Üye

ŞERIF KAYNAR
Üye

YIĞIT SAVCI
Üye
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ÇALIŞMA GRUPLARI

AYŞE ARKAN
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

ÖZGÜL TOPKAN KORUYAN
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

ALI OĞUZ
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

BUSE PINAR KAÇAR
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

GÖKÇEN MÜFTÜOĞLU ÇAPA
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

FATIH UYSAL
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

ISTIHDAM 

ÇALIŞMA GRUBU

EĞITIM 

ÇALIŞMA GRUBU

ÜYE GELIŞIM 

ÇALIŞMA GRUBU
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DEREN ÖZTÜRK MATARACI
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

ERHAN ÇEVIK
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

IBRAHIM ARINÇ
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

DERIN ALTAN
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

VEDAT KARAKO
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

FURKAN REIS
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

MUSTAFA ÖZER
Çalışma Grubu Eşbaşkanı

DIJITAL 

ÇALIŞMA GRUBU

ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 

ÇALIŞMA GRUBU

TARIM VE 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 

ÇALIŞMA GRUBU

GIRIŞIMCILIK 

ÇALIŞMA GRUBU
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KOMITELER

AD VE SOYAD KOMITE ÜYELERININ YÖNETIM KURULU’NDAKI GÖREVLERI

Yönetişim Komitesi

Fuat Pamukçu Yönetim Kurulu Başkanı

Av. Vefa Reşat Moral Hukuki Işlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

Ulusal Ilişkiler Komitesi

Pelin Özer Başkan Yardımcısı

Başak Öğütken Yönetim Kurulu Üyesi

Av. Ismail Nuri Elkoca Yönetim Kurulu Üyesi

Uluslararası Ilişkiler Komitesi

Av. Vefa Reşat Moral Hukuki Işlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

Okan Çağlayan Yönetim Kurulu Üyesi

Denise Nart Yönetim Kurulu Üyesi

Proje Değerlendirme Komitesi

Pelin Özer Başkan Yardımcısı

Ibrahim Arınç Başkan Yardımcısı

Eda Ergene Kızılay Mali Işlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

GYIAD Akademi Komitesi

Ayşe Arkan Yönetim Kurulu Üyesi

Ekonomik Araştırmalar Komitesi

Duygu Özer Yönetim Kurulu Üyesi
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GENEL SEKRETERLIK

SINEM SONUVAR BIRBILEN
Genel Sekreter

AYŞEN ALKA
Operasyon Yöneticisi

GÜLAY ŞEN
Proje Yöneticisi

BETÜL TINE
Kurumsal Iletişim Sorumlusu

EMEL KARAMAN TATAROĞLU
Ön Muhasebe ve Büro Yönetimi Sorumlusu

TUĞBA ÖZTÜRK
Etkinlik Sorumlusu

DR. CAN FUAT GÜRLESEL
Ekonomi

MURAT AVALIN
Iletişim ve Halkla Ilişkiler 

PROF. DR. LEVENT KURNAZ
Iklim Değişikliği, Çevre ve Sürdürülebilirlik

GENEL SEKRETERLIĞE 

BAĞLI DANIŞMANLARIMIZ

AV. TUNÇ LOKUM
Hukuk
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RAKAMLARLA GYIAD

TOPLAM ETKINLIK

70

ZIYARETLER

14

ÜYE BULUŞMALARI

12

ÖZEL KONSEPTLI ETKINLIKLER

5

NETWORKING ETKINLIKLERI

9

PANEL, LANSMAN VE ZIRVELER

4

PROJE

8

ANKET ÇALIŞMALARI

8

YÖNETIM KURULU TOPLANTILARI

28
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YAZILI VE DIJITAL MEDYA 
HABERLERI

929

CANLI YAYINLAR

37

SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI 

1540

BASIN BÜLTENLERI

15

ETKINLIK KATILIMCISI

5200

DESTEKÇISI OLDUĞUMUZ 
TOPLANTILAR

65
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KILOMETRE TAŞLARI

Fatih Karamancı 2. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak seçildi.

Türkiye’den dışarıya doğru beyin 
göçünü tersine çevirmeyi amaçlayan 
“Tersine Beyin Göçü Projesi” hayata 
geçirildi.

GYIAD kuruldu. Şerif Kaynar 3. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi.

Mehmet Bayraktar 4. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak seçildi.

Önder Eren 1. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi.

1986 1991 19931989 1992
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Hakan Özkaraman 9. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak seçildi.

Ömer Isvan, Hakan Özkaraman’dan 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 
devraldı ve iki dönem Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini sürdürdü.

1993 1997 20021995 1999

Ferruh Tanay 5. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak seçildi.

GYIAD’ın Değişim Dergisi çıkarıldı.

2003

Levent’te Atatürk Anıtı yaptırıldı.

GYIAD’ın girişimleriyle TÜGIK kuruldu.

Ali Midillili 7. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi ve iki Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 
sürdürdü.

Melih Mekik 6. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi.
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Pınar Eczacıbaşı 11. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı “Ilk Kadın Başkan” 
olarak seçildi ve iki dönem Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini sürdürdü.

DEIK’in kurucu üyeleri arasında yer 
aldı.

Ilk mikro kredi çalışması olan, UNDP 
ve TEB işbirliği ile “Altın Bilezikler 
Mikro Kredi Projesi” hayata geçirildi.

25. Yıl Kitabı çıkarıldı.

Burcu Akdarı Toprak 13. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
seçildi ve iki Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini sürdürdü.

2006 2011 20142010

KILOMETRE TAŞLARI

“Aile Şirketlerinde Ilişkiler ve 
Sürdürülebilirlik” ana temasıyla 1. 
GYIAD Aile Şirketleri Konferansı 
düzenlendi.

GYIAD Akademi kuruldu ve uygulama 
ilk olarak Yeditepe Üniversitesi’nde 
başladı.

2011
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Formül Sosunda kitabı çıkarıldı.

“Uzlaşı Kültürü ve Aile Içi Girişimcilik” 
ana temasıyla 3. GYIAD Aile Şirketleri 
Konferansı düzenlendi.

Yiğit Savcı 16. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi.

2014 20162015 2017

30. Yıl Balosu gerçekleştirildi.

Serkan Sevim 15. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak seçildi.

“Aile Varlıkları Yönetimi” ana temasıyla 
2. GYIAD Aile Şirketleri Konferansı 
düzenlendi.

2017 2017
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Fuat Pamukçu 17. Olağan Genel Kurul 
toplantısında Yönetim Kurulu Başkanı 
seçildi.

Bütün dünyada yaşanan Covid-19 
salgını sebebiyle Derneğimiz uzaktan 
çalışma sistemine geçerek tüm 
çalışmalarına online olarak devam etti.  

2018 20202019

GYIAD Araştırma Enstitüsü kuruldu 
ve üretilen makaleler Dünya Gazetesi 
işbirliği ile online olarak yayınlanmaya 
başlandı.

GYIAD üyesi altı kadın girişimcinin 
hikayesinden oluşan 2. Vaka Kitabımız 
yayınlandı.

Eşitlik Hareketi temasıyla Kadın 
Çalışma Grubu’nun organize ettiği iş 
dünyası ve sanat dünyasının önemli 
isimlerinin katıldığı GYIAD Kadın Filmi 
Projesi yayına alındı.

GYIAD Dijital Çalışma Grubu 
liderliğinde “Başarı: Dijital 
Dönüşümde” Konferansı Swissotel 
The Bosphorus’ta düzenlendi.

GYIAD Tüzük Değişikliği Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. 
GYIAD markası korunarak Derneğin 
ismi Genç Yönetici ve Iş Insanları 
Derneği olarak değiştirildi.

KILOMETRE TAŞLARI

Derneğimizin Kurumsal El Kitabının 
ve yeni misyon & vizyon tanımlarının 
tanıtıldığı GYIAD Sürdürülebilirlik 
Yolculuğu Lansmanı gerçekleştirildi.

2018 2018



21GYİAD 2019 - 2021 YILI FAALİYET RAPORU

2020

GYIAD liderliğinde hazırlanan Türkiye’de 
Genç Iş Piyasası ve Geleceğine Bakış 
Raporu, Genç Istihdam ve Teknoloji 
Zirvesi’nde kamuoyu ile paylaşıldı. 

“Değişime Giden Yolda: GYIAD 
Gençlerle” sloganı ile üniversite 
öğrencilerine yönelik olarak 
GYIAD Logo Tasarım Yarışması 
gerçekleştirildi. 

2021

GYIAD Akıllı Tarım Teknolojileri Online 
Eğitim Serisi düzenlendi. 

Genç yetenekleri keşfedip pratiğe 
dayalı eğitimler çerçevesinde iş 
dünyasına hazırlama hedefiyle GYIAD 
MBA programı düzenlendi. 

GYIAD Tüzük Değişikliği Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi.

Öğretmenlere yönelik olarak GYIAD 
Sürdürebilir Eğitim ve Dijital Yetkinlik 
Eğitim Serisi gerçekleştirildi.

Yeni - Dijital - Normal konusuyla GYIAD 
Dijital Talks projesi hayata geçirildi. 

2021 2021 20212020
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GYİAD 17. OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI

10 Mayıs 2019 tarihinde 17. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı üyelerimizin 
katılımı ile Four Seasons Hotel 
İstanbul at The Bosphorus’ta 
gerçekleştirildi. Sayın Fuat Pamukçu, 
iki yıllık görev süresini tamamlayan 
Sayın Yiğit Savcı’dan başkanlık 
görevini devraldı.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 

GYİAD Akademi Yeditepe Üniversitesi 
İletişim Fakültesi programı 
kapsamında, 15 Mayıs 2019 tarihinde 
yapılan jüri sunumlarına GYİAD 
Akademi 16. Dönem Eşbaşkanı 
Sayın Başak Öğütken ve 17. Dönem 
Eşbaşkanları Sayın Nilsen Balata, 
Sayın Ayşe Arkan ve Sayın Savaş 
Dalgıç katılım sağladılar.

10 MAYIS 2019

10 MAYIS 2019

15 MAYIS 2019 
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DEİK GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ 

Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar 
Pekcan’ın konuşmacı olarak yer aldığı 
DEİK Geleneksel İftar Yemeği’ne 
Derneğimizi temsilen GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılarımız Sayın 
Eda Ergene, Sayın İbrahim Arınç, 
Sayın Vefa Reşat Moral ve Genel 
Sekreterimiz Sayın Sinem Sonuvar 
katıldı.

ANITKABİR ZİYARETİ 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulması 
için Kurtuluş Savaşı mücadelesinin 
başlangıcı olarak kutladığımız 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı münasebetiyle 
yönetim kurulumuz ve üyelerimizden 
oluşan bir heyetle Anıtkabir’e ziyaret 
gerçekleştirilmiştir.

16 MAYIS 2019

17 MAYIS 2019

17 MAYIS 2019

17 MAYIS 2019
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI 

17. Dönem ikinci Yönetim Kurulu 
toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Fuat Pamukçu önderliğinde 
Radisson Blu Bosphorus Hotel’de 
gerçekleştirildi.

GYİAD GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ 

GYİAD Geleneksel İftar Yemeği, 20 
Mayıs 2019 tarihinde GYİAD üyeleri ve 
misafirlerinin katılımı ile Radisson Blu 
Bosphorus Hotel’de gerçekleştirildi.

GYİAD ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

Uluslararası İlişkiler Çalışma Grubu 
toplantısı, Koordinatörlerimiz Sayın 
Denise Nart ve Sayın Özge Yücesoy 
önderliğinde Yurt Dışı Temsilcilikler 
Eşbaşkanı Sayın Kadir Kaya, 
Londra Temsilcisi Sayın H. Ömür 
Topaç, üyemiz Elif Yıldırım ve Genel 
Sekreterimiz Sinem Sonuvar’ın 
katılımıyla Nart Business Center’da 
gerçekleştirildi.

20 MAYIS 2019

20 MAYIS 2019

27 MAYIS 2019
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GYİAD KADIN ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI 

Kadın Çalışma Grubu toplantısı, 
Koordinatörümüz Sayın Seda Mızraklı 
Ferik önderliğinde Eşbaşkanlarımız 
Sayın Dilşad Çelebi ve Sayın Sema 
Yazıcı’nın katılımıyla KREA M.I.C.E.’de 
gerçekleştirildi.

DÜNYA GAZETESİ RÖPORTAJI 

Dünya Gazetesi İstihbarat Şefi 
Sayın Aysel Yücel, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Fuat Pamukçu ile 
GYİAD ve projeleri üzerine bir röportaj 
gerçekleştirdi.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI 

Haziran ayı Yönetim Kurulu toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu önderliğinde Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleştirildi.

EKONOMİK GELİŞMELER VE 
DEĞERLENDİRME KAHVALTISI 

Ekonomideki son gelişmeler 
ve beklentiler, finans sektörü, 
uluslararası piyasalar, yatırımcılar 
ve ekonomistlerin bakış açılarıyla 
değerlendirildiği, Ekonomik Gelişmeler 
ve Değerlendirme Kahvaltısı 19 
Haziran 2019 tarihinde Portaxe´de 
gerçekleştirildi.

27 MAYIS 2019

13 HAZİRAN 2019

17 HAZİRAN 2019

19 HAZİRAN 2019
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DENETLEME KURULU TOPLANTISI 

16. Dönem Denetleme Kurulu Üyemiz 
Başak Öğütken, 17. Dönem Denetleme 
Kurulu’nu Derneğimizin denetlenme 
süreçleri ile alakalı bilgilendirdi ve 
görevi devretti. Bu kapsamda 17. 
Dönem Denetleme Kurulu üyelerimiz 
yeni dönemde yapılacakları görüşerek 
çalışmalara başladı.

GYİAD EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

Eğitim Çalışma Grubu toplantısı, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Eğitim Çalışma Grubu Koordinatörü 
Sayın Pelin Özer önderliğinde 
Eşbaşkanların ve üyelerimizin 
katılımıyla GYİAD Merkez’de 
gerçekleştirildi.

GYİAD KÜLTÜR SANAT ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

Kültür Sanat Çalışma Grubu toplantısı, 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Kültür Sanat 
Çalışma Grubu Koordinatörü Sayın 
Buse Pınar Kaçar ile Kültür Sanat 
Çalışma Grubu Koordinatörü Sayın 
Sema Yazıcı önderliğinde üyelerimizin 
katılımıyla Sakura Mimarlık’ta 
gerçekleştirildi.

19 HAZİRAN 2019

02 TEMMUZ 2019

03 TEMMUZ 2019
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AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ 
BAĞIMSIZLIK GÜNÜ RESEPSİYONU 

Amerika Birleşik Devletleri İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Daria Darnell’in 
davetiyle gerçekleşen 3 Temmuz 
2019 Bağımsızlık Günü etkinliğine 
GYİAD’ı temsilen Başkanımız Fuat 
Pamukçu, Başkan Yardımcımız İbrahim 
Arınç ve Genel Sekreterimiz Sinem 
Sonuvar katıldılar.

TÜSİAD BAŞKANI SAYIN SIMONE 
KASLOWSKI ZİYARETİ 

TÜSİAD Başkanı Sayın Simone 
Kaslowski, 4 Temmuz 2019 tarihinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu liderliğindeki GYİAD Heyetini 
TÜSİAD Merkez binasında kabul etti. 
Toplantıda her iki kurumun faaliyetleri 
ve potansiyel proje işbirliklerine ilişkin 
değerlendirme yapıldı.

YAZA MERHABA PARTİSİ

GYİAD Yaza Merhaba buluşmamız, 8 
Temmuz 2019 tarihinde üyelerimizin 
katılımı ile Les Ottomans Pür 
Bosphorus’ta gerçekleştirildi. 

03 TEMMUZ 2019

04 TEMMUZ 2019

04 TEMMUZ 2019

08 TEMMUZ 2019
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI 

Temmuz ayı Yönetim Kurulu toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Fuat Pamukçu önderliğinde İncirli 
Şaraphane’de gerçekleştirildi.

GYİAD ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

GYİAD Uluslararası İlişkiler Çalışma 
Grubu toplantısı, Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Uluslararası İlişkiler Çalışma Grubu 
Koordinatörü Sayın Özge Yücesoy 
önderliğinde üyelerimizin katılımıyla 
GYİAD Merkez’de gerçekleştirildi.

TÜSİAD AB GENÇLİK FORUMU 
TOPLANTISI 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Sayın İbrahim Arınç’ın 
katılımı ile Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Sayın Vefa Reşat Moral’in 
ev sahipliğinde Moral Partners’da 
gerçekleştirildi.

08 TEMMUZ 2019

11 TEMMUZ 2019

13 TEMMUZ 2019
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DEİK BAŞKANI NAİL OLPAK ZİYARETİ 

Kurucu üyesi olduğumuz Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanı 
Nail Olpak, GYİAD Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu liderliğindeki GYİAD 
heyetini DEİK binasında kabul etti. 
Toplantıda her iki kurumun faaliyetleri 
ve potansiyel proje işbirliklerine ilişkin 
değerlendirme yapıldı.

GYİAD GELİŞİM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI 

GYİAD Gelişim Çalışma Grubu 
toplantısı, Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Gelişim Çalışma Grubu Koordinatörü 
Sayın Özgül Topkan Koruyan 
önderliğinde Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın İbrahim Arınç ve 
üyelerimizin katılımıyla Kanyon 
Habit’te gerçekleştirildi.

GYİAD ÜYE İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI 

GYİAD Üye İlişkileri Çalışma Grubu 
toplantısı, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve Üye İlişkileri Çalışma 
Grubu Koordinatörü Sayın İbrahim 
Arınç önderliğinde Eşbaşkanların 
ve üyelerimizin katılımıyla GYİAD 
Merkez’de gerçekleştirildi.

KVKK UYUM SÜRECİ TOPLANTISI 

KVKK uyum süreci toplantısı 
üyemiz Sayın Av. Fırat Barış Kavlak 
önderliğinde GYİAD Merkez’de 
gerçekleştirildi. KVKK uyum kanunu ve 
süreçlerinin görüşüldüğü toplantıda 
üyemiz Sayın Av. Fırat Barış Kavlak ve 
ekibinin desteğiyle Derneğimizin KVKK 
uyum süreci çalışmaları başlatıldı.

16 TEMMUZ 2019

17 TEMMUZ 2019

19 TEMMUZ 2019

25 TEMMUZ 2019
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TÜGİAD BAŞKANI SAYIN ANIL 
ALİRIZA ŞOHOĞLU ZİYARETİ 

TÜGİAD Başkanı Sayın Anıl Alirıza 
Şohoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Fuat Pamukçu liderliğindeki 
GYİAD Heyetini TÜGİAD Merkez 
binasında kabul etti. Toplantıda 
her iki kurumun faaliyetleri ve 
potansiyel proje işbirliklerine ilişkin 
değerlendirme yapıldı.

GYİAD GİRİŞİMCİLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

Girişimcilik Çalışma Grubu toplantısı, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
ve Girişimcilik Çalışma Grubu 
Koordinatörü Sayın İbrahim Arınç ile 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Girişimcilik 
Çalışma Grubu Koordinatörü Sayın 
Deren Öztürk Mataracı önderliğinde 
üyelerimizin katılımıyla GYİAD 
Merkez’de gerçekleştirildi.

30 TEMMUZ 2019

30 TEMMUZ 2019

30 TEMMUZ 2019
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GYİAD & TÜRKONFED NETWORKING 
AKŞAM YEMEĞİ 

Üyesi olduğumuz TÜRKONFED ile 
ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 
düzenlenen networking yemeğinde 
iki kurum faaliyetlerine ve potansiyel 
işbirliklerine ilişkin değerlendirme 
yapıldı.

GYİAD & TÜSİAD BU GENÇLİKTE İŞ 
VAR İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI 

8 Ağustos 2019 tarihinde GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu liderliğindeki GYİAD 
heyeti TÜSİAD Bu Gençlikte İş 
Var Çalışma Grubu Başkanı Sayın 
Dr. İzel Levi Coşkun’u ziyaret etti. 
Söz konusu toplantıda iki kurum 
arasındaki potansiyel işbirliği imkanları 
görüşüldü.

ALMANYA TİCARET ODASI GENEL 
SEKRETERİ İLE GÖRÜŞME 

Almanya Ticaret Odası Genel 
Sekreteri Sayın Dr. Thilo Pahl, 19 
Ağustos 2019 tarihinde GYİAD 
heyetini Almanya Ticaret Odası 
binasında kabul etti. Toplantıda 
her iki kurumun faaliyetleri ve 
potansiyel proje iş birliklerine ilişkin 
değerlendirme yapıldı.

ÜYE BULUŞMA GECESİ 

GYİAD Üye Buluşma Gecesi 19 
Ağustos 2019 tarihinde üyelerimizin 
katılımı ile Swissotel The Bosphorus 
16 Roof’ta gerçekleştirildi.

08 AĞUSTOS 2019

19 AĞUSTOS 2019

19 AĞUSTOS 2019
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GYİAD DİJİTAL ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI 

GYİAD Dijital Çalışma Grubu toplantısı, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Dijital 
Çalışma Grubu Koordinatörleri Sayın 
Erhan Çevik ve Sayın Vedat Karako 
önderliğinde üyelerimizin katılımıyla 
Kanyon AVM’de gerçekleştirildi.

İKTİSADİ İŞLETME TOPLANTISI 

Derneğimizin kurumsallaşma 
çalışmaları kapsamında kurulacak 
olan İktisadi İşletme ile ilgili 
hazırlık toplantısı GYİAD Merkez’de 
gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda 
Denetleme Kurulu Başkanı Sayın 
İrem Pehlivanoğlu, Denetleme Kurulu 
Üyesi Sayın Halil Cumhur Kitapçı, Mali 
Müşavir Sayın Fatih Ertürk ile GYİAD 
Genel Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
yer aldı.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI 

Ağustos ayı Yönetim Kurulu toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu önderliğinde Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleştirildi.

22 AĞUSTOS 2019

23 AĞUSTOS 2019

26 AĞUSTOS 2019
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KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI 
HAZIRLIK TOPLANTISI 

Sürdürülebilir Yönetim Çalışma 
Grubunun önderliğinde derneğimizde 
başlayan kurumsallaşma çalışmaları 
kapsamında Arge Danışmanlık firması 
ile hazırlık toplantısı Assembly Ferko 
Signature’da gerçekleştirildi

İLETİŞİM PLANLAMA TOPLANTISI 

Derneğimizin iletişim çalışmalarının 
görüşüldüğü toplantı Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Fuat Pamukçu 
önderliğinde Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Faruk Furkan Reis, GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar ve 
Contact Plus ekibinin katılımıyla 
Assembly Ferko Signature’de 
gerçekleştirildi.

YENİ WEB SİTESİ HAZIRLIK 
TOPLANTISI 

Derneğimizin web sitesinin 
yenilenmesi kapsamında düzenlenen 
toplantı Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Fuat Pamukçu önderliğinde 
Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Faruk 
Furkan Reis, Sayın Vedat Karako ve 
GYİAD Genel Sekreteri Sayın Sinem 
Sonuvar’ın katılımı ile Assembly Ferko 
Signature’da gerçekleştirildi.

CONTEMPORARY İSTANBUL GEZİSİ 

GYİAD Kültür Sanat Çalışma 
Grubumuzun düzenlediği Lütfi 
Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda 
gerçekleşen Contemporary İstanbul 
Gezisi’ni 15 Eylül 2019 tarihinde 
üyelerimizin katılımıyla rehberimiz 
eşliğinde tamamladık.

05 EYLÜL 2019

13 EYLÜL 2019

13 EYLÜL 2019

15 EYLÜL 2019
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YURTDIŞI EĞİTİM İŞBİRLİĞİ 
TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Eğitim Çalışma Grubu Koordinatörü 
Sayın Pelin Özer önderliğinde 
düzenlenen ve Bulgaristan İsviçre İş 
Birliği Programı Uzmanı Sayın Polina 
Zlatarska ile potansiyel iş birliklerinin 
görüşüldüğü toplantı Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Fuat Pamukçu ve 
GYİAD Genel Sekreteri Sayın Sinem 
Sonuvar’ın katılımı ile Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleştirildi.

 KAHVALTILI SOHBET TOPLANTISI 

GYİAD İstihdam Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen Kahvaltılı 
Sohbet Toplantısı 26 Eylül 2019 
tarihinde Ferko Signature White&Case 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Söz konusu toplantıda KAGİDER Eski 
Başkanı ve TURKONFED Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Sanem Oktar, GYİAD 
üyeleri ve misafirleriyle bilgi ve 
tecrübelerini paylaştı.

24 EYLÜL 2019

26 EYLÜL 2019

 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Eylül ayı Yönetim Kurulu toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu önderliğinde Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleştirildi.

23 EYLÜL 2019
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ABD BAŞKONSOLOSLUĞU ZİYARETİ 

ABD Başkonsolosu Sayın Daria 
Darnell, 27 Eylül 2019 tarihinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu liderliğindeki GYİAD Heyetini 
ABD Başkonsolosluğu binasında 
kabul etti. Toplantıda her iki kurumun 
faaliyetleri ve potansiyel proje 
işbirliklerine ilişkin değerlendirme 
yapıldı.

ÜYE BULUŞMA GECESİ 

GYİAD Üye Buluşma Gecesi 30 Eylül 
2019 tarihinde üyelerimizin katılımı ile 
Sunset Grill & Bar’da gerçekleştirildi.

GYİAD KADIN ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

Kadın Çalışma Grubu toplantısı 
Çalışma Grubu Koordinatörü Sayın 
Seda Mızraklı Ferik’in önderliğinde 
Eşbaşkanlar ve üyelerimizin katılımıyla 
Mükellef Karaköy’de gerçekleşti.

GYİAD ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Uluslararası İlişkiler Çalışma Grubu 
toplantısı Uluslararası İlişkiler Çalışma 
Grubu Koordinatörleri Sayın Denise 
Nart ve Sayın Özge Yücesoy’un 
önderliğinde Eşbaşkanlar, üyelerimiz 
ve GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar’ın katılımıyla Assembly 
Ferko Signature’de gerçekleşti.

27 EYLÜL 2019

30 EYLÜL 2019

03 EKİM 2019

07 EKİM 2019
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GYİAD EKONOMİK GELİŞMELER VE 
DEĞERLENDİRME KAHVALTISI

GYİAD Forum Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen Ekonomik 
Gelişmeler ve Değerlendirme 
Kahvaltısı 17 Ekim 2019 tarihinde 
Assembly Ferko Signature´de 
gerçekleştirildi.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı 
kapsamında, Yeditepe Üniversitesi 
İşletme Fakültesi’nde Üyemiz Sefa 
Karahan “Dijitalleşme ve İnovasyon” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
girişimcilik dersi öğrencileri ile 
paylaştı.

17 EKİM 2019

17 EKİM 2019

GYİAD EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI 

Eğitim Çalışma Grubu Toplantısı 
Eğitim Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Gökçen Müftüoğlu Çapa ve 
Sayın Ali Oğuz’un önderliğinde 
üyelerimizin katılımıyla Assembly 
Ferko Signature’de gerçekleşti.

10 EKİM 2019
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GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde Yönetim Kurulu 
Üyemiz Vedat Karako “Dijitalleşme 
ve İnovasyon” modülünde bilgi 
ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştı.

ALMAN TÜRK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI İLE POTANSİYEL İŞ BİRLİĞİ 
GÖRÜŞMESI

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreter Yardımcısı Sayın 
Zeynep Demir ile potansiyel iş 
birliklerinin görüşüldüğü toplantı, 
Uluslararası İlişkiler Çalışma Grubu 
Koordinatörü Sayın Özge Yücesoy, 
GYİAD Genel Sekreteri Sayın Sinem 
Sonuvar ve GYİAD Proje Yöneticisi 
Sayın Gülay Şen’in katılımıyla 
gerçekleşti.

16. İSTANBUL BİENALİ GEZİSİ

GYİAD Kültür Sanat Çalışma 
Grubumuzun Assembly Ferko 
Signature işbirliği ile düzenlediği 
MSGSÜ Resim ve Heykel Müzesi’nde 
gerçekleşen 16. İstanbul Bienali 
Gezisi’ni 20 Ekim 2019 tarihinde 
üyelerimizin katılımıyla rehberimiz 
eşliğinde tamamladık.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi ve Yeditepe 
Üniversitesi işbirliği ile TÜSİAD 
Bu Gençlikte İş Var Girişimcilik 
Programı kapsamında, “Süreklilik 
mi? Sürdürülebilirlik mi?” konulu 
konferans 24 Ekim 2019 tarihinde 
gerçekleştirildi.

17 EKİM 2019

17 EKİM 2019

20 EKİM 2019

24 EKİM 2019
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CUMHURİYET BAYRAMI 
RESEPSİYONU

24 Ekim 2019 tarihinde Hyatt Centric 
İstanbul’da gerçekleştirilen GYİAD 
Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu’nda 
Cumhuriyetimizin 96’ncı yılını kutladık. 
Gecede yeni üyelerimize üyelik 
sertifikaları da takdim edildi.

24 EKİM 2019

24 EKİM 2019

24 EKİM 2019
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DYİK ZİYARETİ

GYİAD Heyeti, Derneğimizin kurucu 
üyelerinin, kurucu yönetim kurulu 
üyelerinin ve eski başkanlarının yer 
aldığı Danışma ve Yüksek İstişare 
Kurulu Üyeliği le ilgili olarak ikinci 
dönem GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Fatih Karamancı’yı ziyaret etti.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Ekim ayı Yönetim Kurulu toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu önderliğinde Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleştirildi.

REKABETÇİ SEKTÖRLER PROGRAMI 
PROJE BAŞVURUSU

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından Avrupa Birliği ve Türkiye 
Cumhuriyeti ortak finansmanıyla 
yürütülen Rekabetçi Sektörler 
Programı kapsamında “Artırılmış Sanal 
Gerçeklik Yeniliği ve Endüstri 4.0 
Uygulama Merkezi” adıyla başvuruda 
bulunduğumuz projemizin ön eleme 
görüşmelerine Genel Sekreterimiz 
Sayın Sinem Sonuvar katılmıştır.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan derste Yönetim 
Kurulu Üyemiz Deren Öztürk Mataracı 
“Girişimci Hikayesi - Pazar Araştırması 
ve İş Fikrinin Doğrulanması” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
girişimcilik dersi öğrencileri ile 
paylaştılar.

30 EKİM 2019

30 EKİM 2019

31 EKİM 2019

31 EKİM 2019



FAALIYETLERIMIZ

40 GYİAD 2019 - 2021 YILI FAALİYET RAPORU

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan derste GYİAD 
Akademi Eşbaşkanımız Savaş Dalgıç 
“Girişimci Hikayesi - Pazar Araştırması 
ve İş Fikrinin Doğrulanması modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştılar.

ALMAN TÜRK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI İLE TOPLANTI 

Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası 
Mesleki Eğitim Proje Müdürü Sayın 
Oya Dinçdoğdu ile eğitim alanında 
potansiyel iş birliklerinin görüşüldüğü 
toplantı Assembly Ferko Signature’da 
gerçekleşti.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan derste GYİAD 
Akademi Eşbaşkanımız Nilsen Balata, 
Pazarlama ve E-Ticaret modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştılar.

31 EKİM 2019

07 KASIM 2019

07 KASIM 2019



41GYİAD 2019 - 2021 YILI FAALİYET RAPORU

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan derste GYİAD 
Yönetim Kurulu Üyesi Özge Yücesoy 
Pazarlama ve E-Ticaret modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştılar.

TÜSİAD “BU GENÇLİKTE İŞ VAR!” 
PROJESİ LANSMANI 

Destekçileri arasında yer aldığımız 
TÜSİAD’ın “Bu Gençlikte İŞ Var!” 
projesinin lansmanına Derneğimizi 
temsilen 15. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Serkan Sevim, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın İbrahim Arınç ve Ulusal İlişkiler 
Çalışma Grubu Eşbaşkanı Sayın 
Mustafa Özer katıldı.

GYİAD & MEB ÇALIŞMA YEMEĞİ 

T.C. Milli Eğitim Bakanı Sayın Prof. 
Dr. Ziya Selçuk’un onur konuşmacısı 
olarak teşrif ettiği “GYİAD Çalışma 
Yemeği” 12 Kasım 2019 tarihinde 
InterContinental İstanbul’da 
üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Söz konusu toplantıda, “2023 Eğitim 
Vizyonu” ve “GYİAD Eğitim Projelerine” 
ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

07 KASIM 2019

07 KASIM 2019

12 KASIM 2019

12 KASIM 2019
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YARATICILIK EĞİTİMİ 

GYİAD Gelişim Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen Yaratıcılık 
Eğitimi, 12 Kasım 2019 tarihinde 
üyemiz Sayın Alper Almelek’in 
moderatörlüğünde Karamancı 
Holding’de gerçekleştirildi.

GYİAD KADIN ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

Kadın Çalışma Grubu toplantısı 
Çalışma Grubu Koordinatörü Sayın 
Seda Mızraklı Ferik’in önderliğinde 
üyelerimizin katılımıyla Kanyon 
Midpoint’de gerçekleşti.

GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan derste 
15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Serkan Sevim “Başarılı Bir 
Girişimcinin Hikayesi” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştı.

12 KASIM 2019

13 KASIM 2019

13 KASIM 2019
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GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan derste Üyemiz 
Berkay Somal, “Aile Şirketleri ve 
Sürdürülebilir Yönetim” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştılar.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan, derste 
GYİAD Akademi Eşbaşkanımız 
Ayşe Arkan “Aile Şirketleri ve 
Sürdürülebilir Yönetim” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştı.

KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI 
HAZIRLIK TOPLANTISI

Sürdürülebilir Yönetim Çalışma 
Grubu önderliğinde Derneğimizde 
başlayan kurumsallaşma çalışmaları 
kapsamında Arge Danışmanlık firması 
ile “Stratejik Plan ve Kurumsal Yapı 
Geliştirme” konulu geri bildirim 
toplantısı gerçekleştirildi.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Kasım ayı Yönetim Kurulu toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu önderliğinde Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleşti.

14 KASIM 2019

14 KASIM 2019

15 KASIM 2019

18 KASIM 2019
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GYİAD ÜYE İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

Üye İlişkileri Çalışma Grubu toplantısı 
Çalışma Grubu Koordinatörü Sayın 
İbrahim Arınç’ın önderliğinde 
Eşbaşkanlar ve üyelerimizin katılımıyla 
Assembly Ferko Signature’da 
gerçekleşti.

GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan derste 
Denetim Kurulu Başkanımız İrem 
Pehlivanoğlu Gürkaş “Başarılı Bir 
Girişimcinin Hikayesi” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştı.

ÜYE BULUŞMA GECESİ

GYİAD Üye Buluşma Gecesi 25 Kasım 
2019 tarihinde üyelerimizin katılımı ile 
Sunset Grill & Bar’da gerçekleştirildi.

20 KASIM 2019

20 KASIM 2019

25 KASIM 2019
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YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ & DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM DERSİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu Yeditepe Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen “Dr. Umut Köksal ile 
Dijital Dönüşüm” dersine konuşmacı 
olarak katıldı.

WEB SİTESİ TOPLANTISI

Derneğimizin web sitesinin 
yenilenmesi kapsamında altyapı 
çalışmalarının görüşüldüğü toplantı 
Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Faruk 
Furkan Reis ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar’ın katılımı 
ile Assembly Ferko Signature’da 
gerçekleştirildi.

GYİAD MBA PROGRAMI HAZIRLIK 
TOPLANTISI

GYİAD MBA programı kapsamında web 
sitesi ve içerik tasarımı konularının 
görüşüldüğü toplantı Yönetim Kurulu 
Üyesi Sayın Faruk Furkan Reis ve 
GYİAD Genel Sekreteri Sayın Sinem 
Sonuvar’ın katılımı ile Assembly Ferko 
Signature’da gerçekleştirildi.

GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan derste 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Av. 
İsmail Nuri Elkoca “Muhasebe, 
Denetim ve Hukuk” modülünde bilgi 
ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştı.

27 KASIM 2019

27 KASIM 2019

27 KASIM 2019

27 KASIM 2019
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GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan 
derste Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Başak Öğütken “Muhasebe, 
Denetim ve Hukuk” modülünde bilgi 
ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan derste Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın 
Av. Vefa Reşat Moral “Girişimciler 
için Şirket Hukuku ve Kuruluşu” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
girişimcilik dersi öğrencileri ile 
paylaştı.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde yapılan derste Üyemiz 
Sayın Av. Bahadır Balkı “Girişimciler 
için Şirket Hukuku ve Kuruluşu” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
girişimcilik dersi öğrencileri ile 
paylaştı.

27 KASIM 2019

28 KASIM 2019

28 KASIM 2019
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İBB BAŞKANI SAYIN EKREM 
İMAMOĞLU ZİYARETİ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Ekrem İmamoğlu 02 Aralık 
2019 tarihinde GYİAD Heyetini resmi 
makamında kabul etti. Söz konusu 
ziyarette iki kurum arasındaki 
potansiyel işbirliği imkanları istişare 
edildi.

TÜSİAD “BU GENÇLİKTE İŞ VAR!”

Destekçileri arasında yer aldığımız 
TÜSİAD “Bu Gençlikte İŞ Var!” 
programı kapsamında 03 Aralık 2019 
tarihinde ODTÜ’de gerçekleştirilen 
panele Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Fuat Pamukçu konuşmacı 
olarak katılarak girişimcilik ile ilgili bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı.

02 ARALIK 2019

02 ARALIK 2019

02 ARALIK 2019

03 ARALIK 2019
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CHP GENEL BAŞKANI SAYIN KEMAL 
KILIÇDAROĞLU ZİYARETİ

CHP Genel Başkanı Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu 04 Aralık 2019 tarihinde 
GYİAD Heyetini resmi makamında 
kabul etti. Söz konusu toplantıda 
Derneğimizin Eğitim, İstihdam, Dijital 
ve Girişimcilik konularında yaptığı 
projelere ilişkin bilgi verildi.

GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde 04 Aralık 2019 
tarihinde yapılan derste Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sayın Denise Nart 
“Aile Şirketleri ve Başarılı Büyüme” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
girişimcilik dersi öğrencileri ile 
paylaştı.

04 ARALIK 2019

04 ARALIK 2019

04 ARALIK 2019
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İYİ PARTİ GENEL BAŞKANI SAYIN 
MERAL AKŞENER ZİYARETİ

İyi Parti Genel Başkanı Sayın Meral 
Akşener 04 Aralık 2019 tarihinde 
GYİAD Heyetini resmi makamında 
kabul etti. Söz konusu toplantıda 
Derneğimizin Eğitim, İstihdam, Dijital 
ve Girişimcilik konularında yaptığı 
projelere ilişkin bilgi verildi.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde 05 Aralık 2019 tarihinde 
yapılan derste Denetleme Kurulu 
Üyemiz Sayın Gökçen Müftüoğlu Çapa 
“Girişimciler için Finans ve Muhasebe” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
girişimcilik dersi öğrencileri ile 
paylaştılar.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde 05 Aralık 2019 tarihinde 
yapılan derste Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Başak Öğütken, “Girişimciler 
için Finans ve Muhasebe” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini girişimcilik dersi 
öğrencileri ile paylaştılar.

04 ARALIK 2019

04 ARALIK 2019

05 ARALIK 2019

05 ARALIK 2019
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ÇİN: TEHDİT Mİ, FIRSAT MI?

GYİAD Uluslararası İlişkiler Çalışma 
Grubu tarafından düzenlenen “Çin: 
Tehdit mi, Fırsat mı?” konulu Kahvaltılı 
Sohbet Toplantısı 05 Aralık 2019 
tarihinde Ferko Signature White&Case 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

STRATEJİK PLAN VE KURUMSAL 
YAPI HAZIRLIK TOPLANTISI

Sürdürülebilir Yönetim Çalışma 
Grubunun önderliğinde Derneğimizde 
başlayan kurumsallaşma çalışmaları 
kapsamında Arge Danışmanlık firması 
ile “Stratejik Plan ve Kurumsal Yapı 
Geliştirme” konulu toplantı, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Sayın Eda 
Ergene ve Sayın Vefa Reşat Moral’in 
katılımı ile Moral & Partners’da 
gerçekleştirildi.

KADIN LİDERLER BULUŞMALARI

GYİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Sayın Pelin Özer 41 
North Business School tarafından 
düzenlenen “Kadın Liderler 
Buluşmaları” etkinliğine konuşmacı 
olarak katılarak girişimcilik ile ilgili bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı.

05 ARALIK 2019

06 ARALIK 2019

10 ARALIK 2019
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İSTANBUL AKILLI ŞEHİR PLATFORMU 
PROJESİ GÖRÜŞMESİ

İBB Başkan Danışmanı Sayın Melih 
Geçek ve İBB Bilgi İşlem Daire Başkanı 
Sayın Naim Erol Özgüner ile İstanbul 
Akıllı Şehir Platformu Projesinin 
görüşüldüğü toplantıya Derneğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Fuat Pamukçu ve GYİAD Londra 
Temsilcisi Sayın Ömür Topaç katıldı.

“KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 
KANUNU UYARINCA ŞİRKETLERİN 
VERBİS KAYDINA HAZIRLIK SÜRECİ”

GYİAD Dijital Çalışma Grubu tarafından 
düzenlenen ve Kavlak Avukatlık Bürosu 
işbirliğiyle gerçekleştirilen “Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu Uyarınca 
Şirketlerin Verbis Kaydına Hazırlık 
Süreci” konulu Kahvaltılı Sohbet 
Toplantısı 13 Aralık 2019 tarihinde 
gerçekleştirildi.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Aralık ayı Yönetim Kurulu toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Fuat Pamukçu önderliğinde 
InterContinental İstanbul’da 
gerçekleştirildi.

NETWORKING KAHVALTISI

GYİAD Üye İlişkileri tarafından 
organize edilen Networking Kahvaltısı 
18 Aralık 2019 tarihinde üyelerimizin 
katılımıyla Sakıp Sabancı Müzesi, MSA 
Restaurant’ta gerçekleştirildi.

12 ARALIK 2019

13 ARALIK 2019

16 ARALIK 2019

18 ARALIK 2019
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GYİAD EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

Eğitim Çalışma Grubu toplantısı 
Eşbaşkanlarımız Sayın Gökçen 
Müftüoğlu Çapa ve Sayın Ali Oğuz 
liderliğinde üyelerimizin katılımı 
ile Assembly Ferko Signature’da 
gerçekleştirildi.

YENİ YIL PARTİSİ

GYİAD Yeni Yıl Partisi 24 Aralık 
2019 tarihinde üyelerimizin katılımı 
ile Köprüaltı Meyhanesi’nde 
gerçekleştirildi.

İZMİR HEYET ZİYARETİ, 1. GÜN

Etkinliğin birinci gününde İzmir Ticaret 
Odası Başkanı Sayın Mahmut Özgener 
ziyaret edildi. Söz konusu toplantıda 
iki kurum arası potansiyel işbirliği 
olanakları değerlendirildi. Bununla 
birlikte Hugo Boss Fabrikası ziyaret 
edilerek teknolojik altyapısı incelendi.  
GYİAD heyeti birinci günün temaslarını 
ise EGİAD Ekonomi Sohbetleri 
Toplantısına katılarak tamamlamıştır. 

19 ARALIK 2019

24 ARALIK 2019

06 OCAK 2020
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İZMİR HEYET ZİYARETİ, 2. GÜN

EGİAD tarafından organize edilen 
Ticaret Köprüsü etkinliğinde GYİAD-
EGİAD üyeleri tarafından potansiyel 
iş birliği olanakları değerlendirildi. 
Bununla birlikte İzmir Atatürk 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı 
Sayın Hilmi Uğurtaş ziyaret edildi. 
GYİAD heyeti ikinci günün temaslarını 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Mustafa Tunç Soyer ile bir 
araya gelerek tamamlamıştır.

06 OCAK 2020

07 OCAK 2020

07 OCAK 2020

07 OCAK 2020
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ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 
GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİ HAZIRLIK 
TOPLANTISI

Girişimcilik ve Eğitim Çalışma Grubu 
iş birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı’na 
sunulacak olan öğretmenlere yönelik 
girişimcilik semineri hazırlık toplantısı 
üyelerimizin katılımı ile Assembly 
Ferko Signature’da gerçekleştirildi.

HEYKEL YAPIM ATÖLYESİ

GYİAD Gelişim ve Kültür Sanat 
Çalışma Grupları işbirliği ile 
düzenlenen Heykel Yapım Atölyesi 
etkinliği 14 Ocak 2020 tarihinde 
Masterpiece Maslak’ta üyelerimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 
GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİ TOPLANTISI 

Girişimcilik ve Eğitim Çalışma 
Grubu iş birliği ile gerçekleştirilecek 
öğretmenlere yönelik girişimcilik 
semineri programının detayları Üyemiz 
Sayın Dr. Mert Tinik’in görüş ve 
önerileri ile Milli Eğitim Bakanlığı’na 
iletilmek üzere hazır hale getirildi.

10 OCAK 2020

14 OCAK 2020

16 OCAK 2020
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 GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Ocak ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu önderliğinde Assembly 
Ferko Signature’de gerçekleşti.

DEİK 33. OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI

Kurucu üyesi olduğumuz DEİK’in 
33. Olağan Genel Kurul toplantısına 
Derneğimizi temsilen GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Fuat Pamukçu 
ve GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar katılım sağladı. GYİAD, 
yeni dönemde DEİK Denetim Kurulu 
Yedek Üyesi olarak görev aldı.

ÜYE BULUŞMA GECESİ

GYİAD Üye Buluşma Gecesi 25 Ocak 
2020 tarihinde üyelerimizin katılımı ile 
Sunset Grill & Bar’da gerçekleştirildi.

GYİAD AKADEMİ 2020 TOPLANTISI

GYİAD Akademi programı kapsamında 
Yeditepe Üniversitesi ile 2. Dönem 
görüşmeleri gerçekleşti. Program 
detaylarının görüşüldüğü toplantıya 
Derneğimizi temsilen GYİAD Akademi 
Eşbaşkanları Sayın Ayşe Arkan ve 
Sayın Nilsen Balata katılım sağladı.

20 OCAK 2020

25 OCAK 2020

25 OCAK 2020

28 OCAK 2020
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GYİAD WEB SİTESİ TASARIM 
TOPLANTISI

Derneğimizin web site yenileme 
çalışmaları kapsamında gerçekleşen 
ve tasarım detaylarının görüşüldüğü 
toplantı GYİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Faruk Furkan Reis, GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar, 
GYİAD Proje Yöneticileri Sayın Gülay 
Şen ve Sayın Betül Tine’nin katılımı 
ile Assembly Ferko Signature’da 
gerçekleştirildi.

NETWORKING KAHVALTISI

GYİAD Üye İlişkileri tarafından 
organize edilen Networking Kahvaltısı 
29 Ocak 2020 tarihinde üyelerimizin 
katılımıyla Kitchenette Kanyon’da 
gerçekleştirildi.

EKONOMİK GELİŞMELER VE 
DEĞERLENDİRME KAHVALTISI

GYİAD Forum Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen Ekonomik 
Gelişmeler ve Değerlendirme 
Kahvaltısı GYİAD Ekonomi Danışmanı 
Sayın Dr. Can Fuat Gürlesel’in 
konuşmacı olarak katılımı ile Çalışma 
Grubu Koordinatörü Sayın Duygu 
Özer’in koordinatörlüğünde Assembly 
Ferko Signature´da gerçekleştirildi.

28 OCAK 2020

29 OCAK 2020

04 ŞUBAT 2020
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ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ TOPLANTISI

Öğretmenlere yönelik düzenlenecek 
olan girişimcilik eğitimi kapsamında 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Levent Yazıcı makamında ziyaret 
edilmiştir. Toplantıya GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Pelin 
Özer, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 
Ayşe Arkan ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar katılım sağladı.

STRATEJİ ÇALIŞTAYI

GYİAD Sürdürülebilir Yönetim Çalışma 
Grubu önderliğinde düzenlenen GYİAD 
Strateji Çalıştayı 08 Şubat 2020 
tarihinde üyelerimizin katılımı ile 
Karamancı Holding’de gerçekleşti.

ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ HAZIRLIK 
TOPLANTISI

Milli Eğitim Bakanlığı’na sunulan 
öğretmenlere yönelik düzenlenecek 
olan girişimcilik eğitimi atölye 
çalışmasına ilişkin hazırlık toplantısı 
Assembly Ferko Signature’da 
gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda 
atölye çalışmasının içeriği Üyemiz 
Sayın Dr. İlkay Gültaş tarafından 
aktarılmıştır.

ERTEV İLE POTANSİYEL İŞ BİRLİĞİ 
TOPLANTISI

Eğitim Çalışma Grubu tarafından 
gerçekleştirilmesi planlanan, çocukları 
teknoloji ve bilim ile buluşturmayı 
hedefleyen proje kapsamında Ermetal 
Şirketler Grubu kurucusu Sayın 
Fahrettin Gülener ziyaret edilmiştir.

05 ŞUBAT 2020

08 ŞUBAT 2020

11 ŞUBAT 2020

14 ŞUBAT 2020
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GYİAD KADIN ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

Gerçekleştirilmesi planlanan proje 
önerilerinin görüşüldüğü GYİAD 
Kadın Çalışma Grubu Toplantısı 
Swissotel Gabbro Restoran-Bar’da 
gerçekleştirildi.

ÜYE BULUŞMA GECESİ

GYİAD Üye Buluşma Gecesi 17 Şubat 
2020 tarihinde üyelerimizin katılımı 
ile Swissotel Gabbro Restoran-Bar’da 
gerçekleştirildi.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Pelin Özer’in 
önderliğinde Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleşti.

17 ŞUBAT 2020

17 ŞUBAT 2020

24 ŞUBAT 2020
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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
“OKULLARDAN YARINLARA” 
PROGRAMI 

Milli Eğitim Bakanı Sayın Prof. Dr. 
Ziya Selçuk’un düzenlediği ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
düzenlenen organizasyona Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu katılım sağlamıştır.

GYİAD ULUSAL İLİŞKİLER ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

GYİAD Ulusal İlişkiler Çalışma 
Grubu tarafından gerçekleştirilecek 
olan Heyet Ziyaretleri kapsamında 
düzenlenen toplantı Zorlu Center’da 
gerçekleştirildi.

NETWORKING KAHVALTISI

GYİAD Üye İlişkileri tarafından 
organize edilen Networking Kahvaltısı 
27 Şubat 2020 tarihinde üyelerimizin 
katılımıyla Kitchenette Kanyon’da 
gerçekleştirildi.

GYİAD 8 MART KADINLAR GÜNÜ 
VİDEO ÇEKİMİ

Kadınların iş gücüne katılımını 
desteklemek, istihdamda kalması 
ve karar alma mekanizmalarına 
dahil olması amacıyla başlattığımız 
çalışmalarımızın devamı olarak 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
sosyal farkındalığı oluşturmak 
amacıyla Dünya Kadınlar Günü video 
çekimini Assembly Ferko Signature’de 
gerçekleştirdik.

24 ŞUBAT 2020

26 ŞUBAT 2020

27 ŞUBAT 2020

02 MART 2020
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3. VAKA KİTABI HAZIRLIK 
TOPLANTISI

Girişimcilik Çalışma Grubu tarafından 
hazırlanan, GYİAD üyelerinin 
girişimcilik hikayelerinin yer alacağı 
3. Vaka Kitabı için Ceres Yayınları ile 
hazırlık toplantısı Assembly Ferko 
Signature’de gerçekleştirildi.

 BİZDEN SOHBETLER: “TECRÜBENİN 
IŞIĞINDA DÖNÜŞÜM YÖNETİMİ” 

“Tecrübenin Işığında Dönüşüm 
Yönetimi” konulu Bizden Sohbetler 
etkinliği 11 Mart 2020 tarihinde 
Şans Restaurant’ta gerçekleştirildi. 
Konuğumuz Sayın Aclan Acar engin 
tecrübelerini ve Ocak ayı içerisinde 
çıkan “Tam Zamanı! Deneyimlerim 
Işığında Dönüşüm Yönetimi” kitabının 
değerlendirmesini paylaştı.

GYİAD ONLINE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Fuat Pamukçu önderliğinde 
düzenlenen online toplantıda GYİAD 
Yönetim Ekibi Covid-19 salgını 
kapsamında Derneğimizde alınan 
önlemler ile mevcut ekonomik durumu 
değerlendirdi.

06 MART 2020

11 MART 2020

25 MART 2020
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleştirildi.

ŞANT MANUKYAN VE DR. CAN 
FUAT GÜRLESEL İLE KORONAVİRÜS 
SALGINININ KÜRESEL PİYASALAR 
VE TÜRKİYE EKONOMİSİ ÜZERİNDEKİ 
ETKİLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

GYİAD Forum Çalışma Grubu tarafından 
düzenlenen, İş Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. Uluslararası Piyasalar Direktörü 
Sayın Şant Manukyan ve GYİAD  
Ekonomi Danışmanı Sayın Dr. Can Fuat 
Gürlesel’in konuşmacı olarak katıldığı 
Ekonomi Değerlendirme toplantısı online 
olarak gerçekleştirildi.

ATÖLYE İLE İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI

ATÖLYE Kurucu Ortağı Engin Ayaz 
ve ATÖLYE Dubai Direktörü Selim 
Aykut’un katılımı ile gerçekleşen 
online toplantıda iki kurum arası 
olası iş birlikler ile düzenlenebilecek 
etkinlikler konusunda değerlendirme 
yapıldı.

PROF. DR. EMRE ALKİN İLE 
“PANDEMİ DÖNEMİNDE TÜRKİYE 
VE DÜNYA EKONOMİSİ” 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

GYİAD Forum Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen, Akademisyen, 
Ekonomist & Yazar Sayın Prof. Dr. 
Emre Alkin’in konuşmacı olarak 
katıldığı Ekonomi Değerlendirme 
toplantısı 8 Nisan 2020 tarihinde 
online olarak gerçekleştirildi.

30 MART 2020

01 NİSAN 2020

03 NİSAN 2020

08 NİSAN 2020
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GYİAD MBA PROJE TOPLANTISI 

GYİAD MBA Projesi kapsamında 
düzenlenen online toplantıda projeye 
ilişkin detaylar değerlendirildi. Söz 
konusu toplantıda, Covid-19 salgını 
kapsamında eğitim programının online 
platformda gerçekleştirilmesi için 
gerekli hazırlıklar değerlendirildi.

GYİAD BEN MAKER PROJE 
TOPLANTISI

Eğitim Çalışma Grubu tarafından 
gerçekleştirilecek olan Ben Maker 
Projesinin hazırlık toplantısı Ertev 
Vakfı ile online olarak gerçekleştirildi. 
Söz konusu toplantıda projeye ilişkin 
detaylar değerlendirildi.

PROF. DR. DERYA UNUTMAZ İLE 
COVİD-19 SALGININA İLİŞKİN GENEL 
DEĞERLENDİRME

ABD’de Jackson Laboratuvarı 
Enstitüsü’nde baş araştırmacı olarak 
çalışmalarını yürüten Sayın Prof. 
Dr. Derya Unutmaz’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı “Covid-19 Salgınına 
İlişkin Genel Değerlendirme” konulu 
toplantımız 13 Nisan 2020 tarihinde 
online olarak gerçekleştirildi.

10 NİSAN 2020

10 NİSAN 2020

13 NİSAN 2020
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GYİAD TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ 
PİYASASI VE GELECEĞİNE BAKIŞ 
RAPORU

İstihdam Çalışma Grubu’nun 
önderliğinde hazırlanacak olan GYİAD 
Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu kapsamında 
yapay zeka konusuna ilişkin online 
değerlendirme toplantısı İstanbul 
Ekonomi Araştırma Genel Müdürü 
Sayın Can Selçuki’nin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

GYİAD İklim Değişikliği, Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu 
Koordinatörü Sayın Furkan Reis 
ve Eşbaşkanı Sayın Derin Altan’ın 
liderliğinde gerçekleşen online 
toplantıda çalışma grubunun proje ve 
etkinlik değerlendirmesi yapıldı.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 16 Nisan 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu “Dijitalleşme ve İnovasyon” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştılar.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 16 Nisan 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Sayın Av. Vefa Reşat Moral ise 
“Girişimciler İçin Şirket Hukuku” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştılar.

13 NİSAN 2020

14 NİSAN 2020

16 NİSAN 2020

16 NİSAN 2020
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SELİM AYKUT VE ENGİN AYAZ 
İLE COVİD-19 SONRASINDA İŞ 
DÜNYASINDA “YENİ NORMAL”

ATÖLYE Kurucu Ortağı Engin Ayaz 
ve ATÖLYE Dubai Direktörü Selim 
Aykut’un konuşmacı olarak yer aldığı 
“Covid-19 Sonrası İş Dünyasında 
Yeni Normal” konulu toplantımız 20 
Nisan 2020 tarihinde online olarak 
gerçekleştirildi.

GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, 
ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ÇALIŞMA GRUBU ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

GYİAD İklim Değişikliği, Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu 
toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Fuat Pamukçu, Çalışma Grubu 
Koordinatörü Sayın Faruk Furkan 
Reis ve Eşbaşkanı Sayın Derin Altan 
liderliğinde gerçekleşti.

GYİAD TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ 
PİYASASI VE GELECEĞİNE BAKIŞ 
RAPORU 2. HAZIRLIK TOPLANTISI

İstihdam Çalışma Grubu tarafından 
çıkarılacak olan “GYİAD Türkiye’de 
Genç İş Piyasası ve Geleceğine Bakış 
Raporu” kapsamında İstanbul Ekonomi 
Araştırma Genel Müdürü Sayın Can 
Selçuki ile projenin hazırlık toplantısı 
gerçekleştirildi.

20 NİSAN 2020

21 NİSAN 2020

21 NİSAN 2020
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Nisan ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

PROF. DR. ACAR BALTAŞ İLE 
UZAKTAN ÇALIŞMA VE KRİZ 
DÖNEMİNDE OLUMSUZ DUYGULARI 
YÖNETME

GYİAD Üye Gelişim Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen ve Psikolog 
Sayın Prof. Dr. Acar Baltaş’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı 
toplantımız 28 Nisan 2020 tarihinde 
Çalışma Grubu Eşbaşkanı Özgül 
Topkan Koruyan’ın moderatörlüğünde 
online olarak gerçekleştirildi.

GYİAD KAHVE SOHBETLERİ

GYİAD üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen “GYİAD Kahve 
Sohbetleri” konulu toplantıda genel 
gündem değerlendirmesi yapıldı.

GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 30 
Nisan 2020 tarihinde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Sefa 
Karahan “Dijitalleşme ve İnovasyon” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştılar

27 NİSAN 2020

28 NİSAN 2020

29 NİSAN 2020

30 NİSAN 2020
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GYİAD AKADEMİ - YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 30 Nisan 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Tüzel Üyemiz Sayın Av. Derin Altan 
“Girişimciler İçin Şirket Hukuku” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

CAN SELÇUKİ İLE COVİD-19 SONRASI 
GÜNCEL ANKETLER VE TÜRKİYE 
RAPORU DEĞERLENDİRMESİ 

GYİAD İstihdam Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen ve İstanbul 
Ekonomi Araştırma Genel Müdürü 
Sayın Can Selçuki’nin konuşmacı 
olarak yer aldığı toplantımız 04 Mayıs 
2020 tarihinde İstihdam Çalışma 
Grubu Eşbaşkanı Sayın Ayşe Arkan’ın 
moderatörlüğünde online olarak 
gerçekleştirildi.

GYİAD ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

GYİAD Uluslararası İlişkiler Çalışma 
Grubu tarafından gerçekleştirilmesi 
planlanan projeler değerlendirildi.

30 NİSAN 2020

04 MAYIS 2020

06 MAYIS 2020
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GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

GYİAD İklim Danışmanı Sayın Prof. Dr. 
Levent Kurnaz ile Derneğimizin İklim 
Değişikliği, Çevre ve Sürdürebilirik 
konularında yapacağı proje ve 
etkinlikler değerlendirildi.

GYİAD KAHVE SOHBETLERİ

Üyelerimizin katılımıyla ve GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın Pelin Özer moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen “GYİAD Kahve 
Sohbetleri” konulu toplantıda genel 
gündem değerlendirmesi yapıldı.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Mayıs ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

GYİAD LOGO ÇALIŞMASI AJANS 
GÖRÜŞMELERİ

GYİAD Kurumsal Kimlik ve Logo 
çalışmaları kapsamında çeşitli 
ajanslarla toplantılar gerçekleştirildi.

06 MAYIS 2020

10 MAYIS 2020

11 MAYIS 2020

12 MAYIS 2020
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GYİAD KAHVE SOHBETLERİ

Üyelerimizin katılımıyla ve GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın İbrahim Arınç moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen “GYİAD Kahve 
Sohbetleri” konulu toplantıda genel 
gündem değerlendirmesi yapıldı.

ALİ EKBER YILDIRIM İLE COVİD-
19’UN TARIM VE GIDA SEKTÖRÜNE 
ETKİSİ

Dünya Gazetesi Tarım Yazarı Sayın 
Ali Ekber Yıldırım’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı “Covid-19’un Tarım 
ve Gıda Sektörüne Etkisi” başlıklı 
online toplantımız 14 Mayıs 2020 
tarihinde GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sayın Pelin Özer’in 
moderatörlüğünde online olarak 
gerçekleştirildi.

DR. UMUT KÖKSAL İLE COVİD-19 
SÜRECİ SONRASI İŞ DÜNYASINDA 
VERİ VE YAPAY ZEKA

GYİAD Araştırma Enstitüsü tarafından 
düzenlenen UK Danışmanlık Kurucusu 
Dr. Umut Köksal’ın konuşmacı olarak 
yer aldığı “Covid-19 Süreci Sonrası 
İş Dünyasında Veri ve Yapay Zeka” 
konulu toplantımız GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Eda Ergene 
Kızılay’ın moderatörlüğünde online 
olarak gerçekleşti.

13 MAYIS 2020

14 MAYIS 2020

18 MAYIS 2020
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GYİAD KAHVE SOHBETLERİ

Üyelerimizin katılımıyla ve GYİAD 
Üye ve Ticari İlişkiler Çalışma Grubu 
Eş Başkanı Sayın Berkay Somal 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
“GYİAD Kahve Sohbetleri” 
konulu toplantıda genel gündem 
değerlendirmesi yapıldı.

PARTİ POLİTİKALARI 
KARŞILAŞTIRMA ÇALIŞMASI

Parti Politikaları Karşılaştırma 
Çalışması kapsamında gerçekleştirilen 
toplantı GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Fuat Pamukçu’nun 
liderliğinde gerçekleşti. GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar ve 
GYİAD Proje Yöneticisi Sayın Gülay 
Şen’in katıldığı toplantı kapsamında 
yapılacak çalışmanın planlaması 
değerlendirildi.

NAZIM SALUR İLE PANDEMİ 
SÜRECİNDE PERAKENDENİN 
DÖNÜŞÜMÜ VE YENİ NORMALDE 
OYUNU YENİDEN KURMAK

Getir Kurucusu Nazım Salur’un 
konuşmacı olarak yer aldığı “Pandemi 
Sürecinde Perakendenin Dönüşümü 
ve Yeni Normalde Oyunu Yeniden 
Kurmak” başlıklı toplantımız GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu’nun moderatörlüğünde 
online olarak gerçekleşti.

EDA ERGENE İLE COVİD-19 
SALGININDA ALGI VE YAKLAŞIM 
DEĞERLENDİRME ANKETİ

Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcımız 
Sayın Eda Ergene, GYİAD üyelerinin 
katılımıyla gerçekleşen “Covid-19 
Salgınında Algı ve Yaklaşım 
Değerlendirme Anketi”nin sonuçlarını 
açıkladı.

19 MAYIS 2020

20 MAYIS 2020

28 MAYIS 2020

28 MAYIS 2020
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PROF. DR. LEVENT KURNAZ İLE 
İŞ İŞTEN GEÇMEDEN: İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİNİN DÜNÜ, BUGÜNÜ VE 
YARINI

Çevresel Sürdürülebilirlik Çalışma  
Grubu liderliğinde ve Boğaziçi 
Üniversitesi İklim Değişikliği ve 
Politikaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Levent 
Kurnaz’ın konuşmacı olarak yer aldığı 
toplantımız Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Sayın Deren Altan’ın moderatörlüğünde 
online olarak gerçekleşti.

GYİAD TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ 
PİYASASI VE GELECEĞİNE BAKIŞ 
RAPORU TOPLANTISI

GYİAD Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu kapsamında 
İstihdam Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Sayın Ayşe Arkan, GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar ve 
GYİAD Operasyon Yöneticisi Sayın 
Ayşen Alka, Dinamo Danışmanlık 
Kurucu Ortağı Sayın Evrim Kuran ile 
görüşme gerçekleştirdi.

TANSU YEĞEN İLE YAPAY ZEKA VE 
ROBOTLARLA COVID-19 SONRASI 
ŞEKILLENECEK DÖNEM GYİAD

Dijital Çalışma Grubu tarafından 
düzenlenen UiPath Türkiye Genel 
Müdürü Tansu Yeğen’in konuşmacı 
olarak yer aldığı toplantımız 3 Haziran 
2020 tarihinde Dijital Çalışma 
Grubu Eşbaşkanı Erhan Çevik’in 
moderatörlüğünde online olarak 
gerçekleşti.

01 HAZİRAN 2020

02 HAZİRAN 2020

03 HAZİRAN 2020
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

GYİAD İklim Değişikliği Danışmanı 
ve Boğaziçi Üniversitesi İklim 
Değişikliği ve Politikaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Sayın 
Prof. Dr. Levent Kurnaz ile İklim, Çevre 
ve Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu 
kapsamında yapılması planlanan 
projeler hakkında görüşüldü.

AV. BAHADIR BALKI İLE KRİZ 
DÖNEMİNDE REKABET KURALLARI 
VE REKABET OTORİTELERİNİN 
REFLEKSLERİ

Actecon Danışmanlık Şirketi Yönetici 
Ortağı Av. Bahadır Balkı’nın konuşmacı 
olarak yer aldığı toplantımız 8 Haziran 
2020 tarihinde GYİAD Başkan 
Yardımcısı Sayın İbrahim Arınç’ın 
moderatörlüğünde online olarak 
gerçekleşti.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Haziran ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

BURAK DAĞLIOĞLU İLE YABANCI 
YATIRIMCI PERSPEKTİFİYLE TÜRKİYE

GYİAD Girişimcilik Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen ve T.C 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı 
Sayın Burak Dağlıoğlu’nun konuşmacı 
olarak yer aldığı “Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Perspektifiyle Türkiye” konulu 
toplantımız 16 Haziran 2020 tarihinde  
GYİAD Başkan Yardımcısı İbrahim 
Arınç’ın moderatörlüğünde online 
olarak gerçekleşti.

05 HAZİRAN 2020

08 HAZİRAN 2020

15 HAZİRAN 2020

16 HAZİRAN 2020
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TARIM PROJESİ KAPSAMINDA 
DOKTAR İLE TOPLANTI

GYİAD Tarım ve Sürdürülebilirlik 
Çalışma Grubu Eşbaşkanı Mustafa 
Özer ve GYİAD Genel Sekreteri Sinem 
Sonuvar, gıda ekosisteminde bilginin 
yoğun kullanımı ve veriye dayalı 
kararlar ile optimize etme amaçlı bir 
tarım teknolojileri şirketi olan Doktar 
ile toplantı gerçekleştirdi.

GYİAD TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ 
PİYASASI VE GELECEĞİNE BAKIŞ 
RAPORU KAPSAMINDA ESAS 
SOSYAL İLE OLASI İŞBİRLİĞİ 
TOPLANTISI

GYİAD Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu kapsamında, 
İstihdam Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Sayın Fatih Uysal ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar’ın 
katılımı ile proje hazırlık toplantısı 
gerçekleştirildi.

GYİAD & TİSK TOPLANTISI

İstihdam Çalışma Grubu önderliğinde 
yapılması planlanan proje kapsamında 
MESS ve TİSK Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Özgür Burak Akkol ile bir 
toplantı gerçekleştirildi. Söz konusu 
toplantıda iki kurum arasındaki 
potansiyel işbirliği imkanları istişare 
edildi.

16 HAZİRAN 2020

17 HAZİRAN 2020

19 HAZİRAN 2020
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INVENTRAM GENEL MÜDÜRÜ ALİ 
CEM SOYSAL İLE TOPLANTI

İstihdam Çalışma Grubunun hayata 
geçireceği proje kapsamında 
üyemiz ve Inventram firması Genel 
Müdürü Sayın Ali Cem Soysal ile 
gerçekleştirilen toplantıya, Yönetim 
Kurulu Bakanı Sayın Fuat Pamukçu, 
İstihdam Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Sayın  Ayşe Arkan ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sinem Sonuvar katılım 
sağladılar.

GÖRGÜN TANER İLE COVID 19 
SÜRECİNDE TÜRKİYE’DE SANAT VE 
SANATIN GELİŞİMİ 

GYİAD Üye Gelişim Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen ve İKSV Genel 
Müdürü Görgün Taner’in konuşmacı 
olarak yer aldığı “COVID-19 Sürecinde 
Türkiye’de Sanat ve Sanatın Gelişimi” 
konulu toplantımız 22 Haziran 2020 
tarihinde Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Buse Pınar Kaçar’ın moderatörlüğünde 
online olarak gerçekleştirildi.

NETWORKING ETKİNLİĞİ

GYİAD Üye İlişkileri Çalışma Grubu 
tarafından organize edilen Networking 
Toplantısı 24 Haziran 2020 tarihinde 
üyelerimizin katılımıyla online olarak 
gerçekleştirildi.

ÇAĞLA ERCANOĞLU VE ÖNER DÖŞER 
İLE İŞ DÜNYASINDA DİJİTALLEŞME, 
BİTCOİN VE ASTROLOJİ

GYİAD Dijital Çalışma Grubu tarafından 
düzenlenen ve Astroloji Okulu Yayınları 
ve Astroloji Televizyonu Kurucusu 
Öner Döşer ve Astroart Astroloji 
Okulu Eğitmeni Çağla Ercanoğlu’nun 
konuşmacı olarak yer aldığı toplantımız 
29 Haziran 2020 tarihinde online 
olarak gerçekleştirildi.

22 HAZİRAN 2020

22 HAZİRAN 2020

24 HAZİRAN 2020

29 HAZİRAN 2020
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GYİAD İSTİHDAM ÇALIŞMA GRUBU 
PROJE TOPLANTISI

İstihdam Çalışma Grubunun 
liderliğinde hayata geçirilecek olan 
GYİAD Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu kapsamında 
sponsorluk konularının görüşüldüğü 
toplantı GYİAD Yönetim Kurulu Üyeleri 
Sayın Eda Ergene Kızılay, Sayın 
Fatih Uysal, Sayın Ayşe Arkan ve 
Sayın İsmail Elkoca ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar’ın 
katılımı ile gerçekleştirildi.

GYİAD İLETİŞİM STRATEJİ 
TOPLANTISI

GYİAD’ın gelecek dönem iletişim 
stratejilerinin görüşüldüğü toplantı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu, GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sayın İbrahim 
Arınç ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar’ın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

OZAN ÖZKURAL ILE COVİD-19’UN 
YOL AÇTIĞI KÜRESEL EKONOMİK 
KRİZDEKİ YATIRIM FIRSATLARI 

GYİAD Uluslararası İlişkiler Çalışma 
Grubu tarafından düzenlenen ve 
Tanto Capital Partners Kurucu 
Ortağı ve Brookings Enstitüsü Dış 
Politika Liderlik Konseyi Üyesi Ozan 
Özkural’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı toplantımız 06 Temmuz 2020 
tarihinde GYİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Okan Çağlayan’ın moderatörlüğünde 
online olarak gerçekleştirildi.

01 TEMMUZ 2020

01 TEMMUZ 2020

06 TEMMUZ 2020
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GYİAD TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ 
PİYASASI VE GELECEĞİNE BAKIŞ 
RAPORU / ESAS SOSYAL VE İEA ILE 
TOPLANTI

İstihdam Çalışma Grubunun 
liderliğinde hayata geçirilecek olan 
“GYİAD Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu” kapsamında 
Esas Sosyal ve İEA ile hazırlık 
toplantısı gerçekleştirildi.

DİJİTAL LİDERLER MERSİN’DE 
SEMİNERİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından gerçekleştirilen Dijital 
Liderler Mersin’de seminerine GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu ve GYİAD Ekonomik 
Araştırmalar Eşbaşkanı Sayın Dr. 
Umut Köksal konuşmacı olarak katılım 
sağladı.

TİCARET BAKANLIĞI GÖRÜŞMESİ

SEDEFED tarafından düzenlenen 
Ticaret Bakanlığı ile görüşmeye 
derneğimizi temsilen GYİAD Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Başak Öğütken 
katılım sağladı.

KURUMSAL EL KİTABI HAZIRLIK 
TOPLANTISI

GYİAD Sürdürülebilirlik çalışmaları 
kapsamında ARGE Danışmanlık ile 
hazırlanan GYİAD Çalışma El Kitabı 
içerik değerlendirme toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Sayın Eda Ergene Kızılay, Sayın Reşat 
Moral ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar’ın katılımı ile 
gerçekleşti.

10 TEMMUZ 2020

16 TEMMUZ 2020

16 TEMMUZ 2020

20 TEMMUZ 2020
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Temmuz ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

GYİAD LOGO TASARIM YARIŞMASI 
SEÇİCİ KURUL TOPLANTISI

GYİAD tarafından hayata geçirilecek 
olan Logo Tasarım Yarışması 
kapsamında GYİAD Üyelerinden 
oluşan Seçici Kurul ile yarışma 
detaylarının görüşüldüğü toplantı 
gerçekleştirildi.

GYİAD AKADEMİK ARAŞTIRMALAR & 
PERYÖN TOPLANTISI

GYİAD Akademik Araştırmalar Çalışma 
Grubu tarafından hayata geçirilmesi 
planlanan proje kapsamında işbirliği 
konularının görüşüldüğü toplantı 
GYİAD Akademik Araştırmalar 
Eşbaşkanı Sayın Dr. Umut Köksal ve 
GYİAD Genel Sekreteri Sayın Sinem 
Sonuvar’ın katılımı ile gerçekleştirildi.

20 TEMMUZ 2020

21 TEMMUZ 2020

12 AĞUSTOS 2020
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TARIM EĞİTİM PROGRAMI PROJE 
TOPLANTISI

Tarım ve Sürdürülebilirlik Çalışma 
Grubu tarafından hayata geçirilmesi 
planlanan Tarım Eğitim Projesi 
kapsamında Doktar ile işbirliği 
konularının görüşüldüğü toplantı 
Çalışma Grubu Eşbaşkanı Sayın 
Mustafa Özer ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar’ın 
katılımı ile gerçekleştirildi.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU PROJE HAZIRLIK TOPLANTISI

Çalışma Grubumuz tarafından hayata 
geçirilmesi planlanan projelerin 
görüşüldüğü toplantı GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Fuat Pamukçu, 
Çalışma Grubu Eşbaşkanları Sayın 
Furkan Reis, Sayın Derin Altan ve 
GYİAD Genel Sekreteri Sayın Sinem 
Sonuvar katılımı ile gerçekleştirildi.

GYİAD ÇALIŞMA EL KITABI 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

GYİAD Sürdürülebilir Yönetim Çalışma 
Grubu tarafından ARGE Danışmanlık 
işbirliği ile hazırlanan GYİAD Çalışma 
El Kitabı içerik değerlendirme 
toplantısı Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Sayın Eda Ergene Kızılay, 
Sayın Reşat Moral ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar’ın 
katılımı ile gerçekleşti.

GYİAD MBA HAZIRLIK TOPLANTISI

Online olarak hayata geçirilecek 
GYİAD MBA Projesi kapsamında proje 
detaylarının görüşüldüğü toplantı 
Proje Liderleri Sayın Dr. İlkay Gültaş, 
Sayın Furkan Reis ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
katılımı ile gerçekleştirildi.

20 AĞUSTOS 2020

26 AĞUSTOS 2020

31 AĞUSTOS 2020

03 EYLÜL 2020
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GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

Çalışma Grubumuz tarafından hayata 
geçirilmesi planlanan projelerin 
görüşüldüğü toplantı Çalışma Grubu 
Eşbaşkanları Sayın Furkan Reis, Sayın 
Derin Altan, GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar ve GYİAD 
İklim Değişikliği Danışmanı Sayın 
Prof. Dr. Levent Kurnaz’ın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

GYİAD İSTİHDAM ÇALIŞMA GRUBU 
PROJE TOPLANTISI

İstihdam Çalışma Grubunun 
liderliğinde hayata geçirilecek olan 
GYİAD Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu kapsamında 
gerçekleştirilen toplantı GYİAD 
Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Fatih 
Uysal, Sayın Ayşe Arkan, GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar’ın 
katılımı ile gerçekleştirildi.

GYİAD İSTİHDAM ÇALIŞMA GRUBU 
PROJE TOPLANTISI

İstihdam Çalışma Grubunun 
liderliğinde hayata geçirilecek olan 
GYİAD Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu kapsamında 
proje detaylarının görüşüldüğü 
toplantı GYİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Ayşe Arkan, GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar ve 
Dinamo Consulting Kurucu Ortağı 
Sayın Evrim Kuran’ın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

04 EYLÜL 2020

07 EYLÜL 2020

10 EYLÜL 2020
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GYİAD PERYÖN TALKS TOPLANTISI

GYİAD Akademik Araştırmalar Çalışma 
Grubu tarafından gerçekleştirilmesi 
planlanan GYİAD PERYÖN Talks 
projesi hazırlıklarının görüşüldüğü 
toplantı GYİAD Akademik Araştırmalar 
Eşbaşkanı Sayın Dr. Umut Köksal, 
GYİAD Genel Sekreteri Sayın Sinem 
Sonuvar ve PERYÖN Akademi 
Direktörü Sayın Didem Özalp’in 
katılımı ile gerçekleştirildi.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Eylül ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

HAKAN GÜLDAĞ, ŞEREF OĞUZ VE 
VAHAP MUNYAR İLE “TÜRKİYE 
VE DÜNYA EKONOMİSİNDEKİ 
GELİŞMELER”

Hakan Güldağ, Şeref Oğuz ve Vahap 
Munyar’ın konuşmacı olarak aldığı 
“Türkiye ve Dünya Ekonomisindeki 
Gelişmeler” konulu toplantımız 
29 Eylül 2020 tarihinde GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu’nun moderatörlüğünde 
online olarak gerçekleştirildi.

3. VAKA KİTABI TOPLANTISI

GYİAD üyelerinin girişimcilik 
hikayelerinin yer alacağı 3. Vaka 
Kitabı hazırlık toplantısı GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın İbrahim Arınç ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımı ile gerçekleşti.

16 EYLÜL 2020

21 EYLÜL 2020

29 EYLÜL 2020

01 EKİM 2020
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MESS TEKNOLOJİ MERKEZİ ZİYARETİ

6 Ekim 2020 tarihinde düzenlenen 
ziyaret kapsamında GYİAD, Dünya’nın 
en büyük Dijital Dönüşüm Yetkinlik 
Merkezi olan MESS Teknoloji Merkezi 
ile bir araya geldi.

ERKİN ŞAHİNÖZ İLE COVİD-19 
SONRASI YENİ EKONOMİ, DEĞİŞEN İŞ 
MODELLERİ VE TÜKETİCİ TRENDLERİ

Stratejik Yönetim Danışmanı ve ABD 
Merkez Bankası FED Eski Araştırma 
Direktörü Sayın Erkin Şahinöz’ün 
konuşmacı olarak yer aldığı “Covid-19 
Sonrası Yeni Ekonomi, Değişen İş 
Modelleri ve Tüketici Trendleri” konulu 
toplantı TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Medianova CEO’su Sayın Serkan 
Sevim’in moderatörlüğünde online 
olarak gerçekleştirildi.

06 EKİM 2020

06 EKİM 2020

06 EKİM 2020
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Ekim ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

Çalışma Grubumuz tarafından hayata 
geçirilmesi planlanan projelerin 
görüşüldüğü toplantı GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen, İklim Değişikliği, Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Danışmanı Sayın Prof. 
Dr. Levent Kurnaz ve GYİAD Proje 
Yöneticisi Sayın Duygu Doğan’ın 
katılımı ile gerçekleştirildi.

SİVİL TOPLUMDA YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ OLMAK

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
tarafından düzenlenen “Sivil Toplumda 
Yönetim Kurulu Üyesi Olmak” konulu 
eğitim GYİAD Yönetim Kurulu, GYİAD 
Üyeleri ve GYİAD Genel Sekreterliğinin 
katılımı ile gerçekleşti.

GYİAD - PERYÖN TALKS “YENİ 
NORMALDE İŞ DÜNYASI VE KARİYER: 
GENÇLER İLE BULUŞUYORUZ”

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Pamukçu ve PERYÖN Yönetim 
Kurulu Başkanı Berna Öztınaz’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı, GYİAD 
ve PERYÖN işbirliği ile Mardin Artuklu 
Üniversitesi öğrencilerine yönelik 
olarak düzenlenen online toplantımız 
2 Kasım 2020 tarihinde gerçekleşti.

20 EKİM 2020

22 EKİM 2020

24 EKİM 2020

02 KASIM 2020
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İSTANBUL TECH WEEK SMARTCON 
SAHNESİ GENÇ CEO’YA MEKTUPLAR 
PANELİ

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Pamukçu, İstanbul Tech Week’in ilk 
gününde Korn Ferry Onur Başkanı 
Şerif Kaynar, Boğaziçi Ventures 
Yönetim Kurulu Başkanı Agah Uğur ve 
MV Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Muzaffer Akpınar’ın konuşmacı 
oldukları Genç CEO’ya Mektuplar 
panelinde moderatör olarak yer aldı.

İSTANBUL TECH WEEK KAMUDA 
TEKNOLOJİ SAHNESİ

GYİAD Genel Sekreteri Sinem Sonuvar 
Birbilen, destekçisi olduğumuz 
İstanbul Tech Week’in Kamuda 
Teknoloji Sahnesi’nde moderatör 
olarak yer aldı.

GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

İklim Değişikliği, Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu 
liderliğinde hayata geçirilmesi 
planlanan projelerin görüşüldüğü 
toplantı Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Derin Altan ve Sayın Furkan 
Reis ile GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar Birbilen’in katılımıyla 
gerçekleşti.

03 KASIM 2020

04 KASIM 2020

04 KASIM 2020
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GYİAD EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU 
PROJE TOPLANTISI

GYİAD Eğitim Çalışma Grubu 
liderliğinde hayata geçirilmesi 
planlanan projenin görüşüldüğü 
toplantı Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Ali Oğuz, Sayın Gökçen 
Müftüoğlu Çapa ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen‘in katılımı ile gerçekleşti.

GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU PROJE TOPLANTISI

GYİAD İklim Değişikliği, Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu’nun 
hazırladığı AB iklim Değişikliği 
Uyum Hibe Programı detaylarının 
görüşüldüğü toplantı Çalışma Grubu 
Eşbaşkanı Sayın Derin Altan ve GYİAD 
Genel Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımı ile gerçekleşti.

GYİAD İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU PROJE TOPLANTISI

Gerçekleştirilmesi planlanan 
AB İklim Değişikliği Uyum Hibe 
Programı başvurusu kapsamında 
gerçekleştirilen toplantı Çalışma 
Grubu Eşbaşkanları Sayın Furkan 
Reis, Sayın Derin Altan ve GYİAD İklim 
Değişikliği, Çevre ve Sürdürülebilirlik 
Danışmanı Sayın Prof. Dr. Levent 
Kurnaz’ın katılımıyla gerçekleşti.

TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ PİYASASI 
VE GELECEĞİNE BAKIŞ RAPORU 
TOPLANTISI

İstihdam Çalışma Grubunun 
liderliğinde hayata geçirilecek olan 
raporun detaylarının konuşulduğu 
toplantı GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Fuat Pamukçu, 
İstihdam Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Ayşe Arkan ve Sayın Fatih 
Uysal ile GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar Birbilen’in katılımıyla 
gerçekleşti.

05 KASIM 2020

09 KASIM 2020

09 KASIM 2020

16 KASIM 2020
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GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Özge 
Yücesoy “Başarılı Girişimci Hikayesi” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Altuğ 
Akça “Başarılı Girişimci” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrenciler ile 
paylaştı.

İSTİHDAM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

İstihdam Çalışma Grubunun 
liderliğinde hayata geçirilecek olan 
Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu Projesinin 
medya planlamasının görüşüldüğü 
toplantı GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Fuat Pamukçu, 
İstihdam Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Ayşe Arkan ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar Birbilen’in 
katılımıyla gerçekleşti.

19 KASIM 2020

19 KASIM 2020

20 KASIM 2020
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GYİAD LOGO TASARIM YARIŞMASI 
SEÇİCİ KURUL TOPLANTISI

GYİAD Logo Tasarım Yarışması 
kapsamında yapılan başvuruların 
değerlendirildiği ve ödül alacak 
kişilerin belirlendiği toplantı Seçici 
Kurul Üyelerinin katılımı ile gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Kasım Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleştirildi.

GYİAD SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YOLCULUĞU SUNUM 
DEĞERLENDİRMESİ

GYİAD Sürdürülebilirlik Yolculuğu 
Lansmanı hazırlıkları kapsamında 
Kurumsallaşma Sürdürülebilir 
Yönetişim Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Eda Ergene Kızılay, Sayın Vefa 
Reşat Moral ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar Birbilen’in 
katılımı ile toplantı gerçekleştirildi.

GYİAD SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YOLCULUĞU LANSMANI

Kurumsallaşma ve Sürdürülebilir 
Yönetişim Çalışma Grubu liderliğinde 
gerçekleşen ve kurumsallaşma 
çalışmalarını kapsayan Lansman Arge 
Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Dr. Yılmaz Argüden, GYİAD 
Başkanı Sayın Fuat Pamukçu, GYİAD 
Başkan Yardımcıları Sayın Eda Ergene 
Kızılay ve Sayın Vefa Reşat Moral’ın 
katılımıyla gerçekleşti.

20 KASIM 2020

23 KASIM 2020

24 KASIM 2020

25 KASIM 2020
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GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 26 Kasım 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Üyemiz Igal Zakuto “Aile Şirketleri ve 
Sürdürülebilir Yönetim” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrenciler ile 
paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 26 Kasım 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Üyemiz N. Berkay Somal “Aile 
Şirketleri ve Sürdürülebilir Yönetim” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde 2 
Aralık 2020 tarihinde yapılan online 
derste GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Fuat Pamukçu “Girişimcilik 
Tecrübeleri” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

26 KASIM 2020

26 KASIM 2020

02 ARALIK 2020
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GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 3 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Üyemiz Selim Belgin “Pazarlama” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 3 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online 
derste Üyemiz Kayhan Çavuşoğlu 
“Pazarlama” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD MBA EĞİTMEN EĞİTMENİ 
TOPLANTISI

GYİAD MBA programında eğitmen 
olarak yer alacak üyelerimize yönelik 
olarak Eğitmen Eğitimi, MBA Projesi 
Eşbaşkanı Sayın Dr. İlkay Gültaş 
liderliğinde Sayın Furkan Reis, Sayın 
Eda Ergene Kızılay, Sayın Kayhan 
Çavuşoğlu, Sayın Buse Pınar Kaçar 
ve Sayın Deren Öztürk Mataracı’nın 
katılımıyla online olarak gerçekleşti.

TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ PİYASASI VE 
GELECEĞİNE BAKIŞ RAPORU

Türkiye’de genç istihdam 
dinamiklerinin ortaya çıkarılması, 
sebep olduğu sosyal ve ekonomik 
sorunların tespiti ile çözüm önerilerini 
kapsayan “Türkiye’de Genç İş Piyasası 
ve Geleceğine Bakış Raporu” 9 Aralık 
2020 tarihinde Genç İstihdam ve 
Teknoloji Zirvesi’nde paylaşıldı.

03 ARALIK 2020

03 ARALIK 2020

07 ARALIK 2020

09 ARALIK 2020
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GENÇ İSTİHDAM VE TEKNOLOJİ 
ZİRVESİ

GYİAD, Türkiye’de Genç İş Piyasası 
ve Geleceğine Bakış Raporu’nu 9 
Aralık 2020 tarihinde online olarak 
gerçekleştirdiği GYİAD Genç İstihdam 
ve Teknoloji Zirvesi’nde açıkladı.

09 ARALIK 2020

09 ARALIK 2020

09 ARALIK 2020
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GYİAD AKADEMİ VE BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde 9 
Aralık 2020 tarihinde yapılan online 
derste GYİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Arınç “Finans ve 
Kaynak Bulma” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 10 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Üyemiz Ümit Coşkun “Girişimciler 
için Finans ve Muhasebe” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrenciler ile 
paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 10 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Üyemiz Sayın Gökçen Müftüoğlu Çapa 
“Girişimciler için Finans ve Muhasebe” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE SABANCI 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında 
Sabancı Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Güntulu 
Peker “İnsan Kaynakları Yönetimi” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı.

09 ARALIK 2020

10 ARALIK 2020

10 ARALIK 2020

10 ARALIK 2020
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GYİAD MBA DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI

GYİAD MBA Programı kapsamında 
alınacak aksiyonlara istinaden 
gerçekleştirilen toplantı MBA Programı 
Eşbaşkanları Sayın Dr. İlkay Gültaş, 
Sayın Furkan Reis ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sinem Sonuvar Birbilen’in 
katılımıyla online olarak gerçekleşti.

GYİAD AKADEMİ VE BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde 16 
Aralık 2020 tarihinde yapılan online 
derste GYİAD Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Başak Öğütken “Girişimciler 
için Muhasebe” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 17 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Üyemiz Sayın Av. Bahadır Balkı 
“Girişimciler için Şirket Hukuku” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

14 ARALIK 2020

14 ARALIK 2020

17 ARALIK 2020
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GYİAD AKADEMİ VE YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde 17 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online 
derste Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Av. Vefa Reşat 
Moral “Girişimciler için Şirket Hukuku” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE SABANCI 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Sabancı Üniversitesi’nde 17 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online 
derste Yönetim Kurulu Üyemiz Ayşe 
Arkan “İK’da Yetenek ve Performans 
Yönetimi” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde 23 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Yönetim Kurulu Üyemiz Denise Nart 
“Aile Şirketleri ve Sürdürülebilir 
Yönetim” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ VE SABANCI 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Sabancı Üniversitesi’nde 24 Aralık 
2020 tarihinde yapılan online derste 
Üyemiz Caner Tamcan “HR ve Trend 
Uygulamalar” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

17 ARALIK 2020

17 ARALIK 2020

23 ARALIK 2020

24 ARALIK 2020
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GYİAD MBA HAZIRLIK TOPLANTISI

GYİAD MBA Programı iletişim 
stratejilerinin görüşüldüğü hazırlık 
toplantısı GYİAD MBA Eşbaşkanı Sayın 
Furkan Reis ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sinem Sonuvar Birbilen’in katılımıyla 
gerçekleşti.

GYİAD EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU 
PROJE HAZIRLIK TOPLANTISI

Hayata geçirilmesi planlanan projeler 
kapsamında gerçekleştirilen toplantı 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın Pelin Özer, Eğitim Çalışma 
Grubu Eşbaşkanları Sayın Gökçen 
Müftüoğlu Çapa ve Sayın Ali Oğuz’un 
katılımı ile gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Aralık Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleştirildi.

25 ARALIK 2020

25 ARALIK 2020

28 ARALIK 2020
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GYİAD TARIM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

GYİAD Tarım ve Sürdürülebilirlik 
Çalışma Grubu kapsamında hayata 
geçirilmesi planlanan Akıllı Tarım 
Teknolojileri Online Eğitimi’nin 
görüşüldüğü toplantı Çalışma Grubu 
Eşbaşkanı Sayın Mustafa Özer 
ve GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar Birbilen’in katılımıyla 
gerçekleşti.

GYİAD TARIM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

GYİAD Akıllı Tarım Teknolojileri Online 
Eğitimi kapsamında proje detaylarının 
görüşüldüğü toplantı Çalışma Grubu 
Eşbaşkanı Sayın Mustafa Özer 
ve GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar Birbilen’in katılımıyla 
gerçekleşti.

GYİAD EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU 
PROJE TOPLANTISI

GYİAD Eğitim Çalışma Grubu 
kapsamında hayata geçirilmesi 
planlanan projenin görüşüldüğü 
toplantı Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Ali Oğuz, Sayın Gökçen 
Müftüoğlu Çapa, GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Pelin 
Özer ve GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar Birbilen‘in katılımı ile 
gerçekleşti.

GYİAD - TURKISHWIN & BİNYAPRAK 
TOPLANTISI

TurkishWIN & BinYaprak ile bir 
araya gelinerek olası iş birliklerinin 
görüşüldüğü toplantı GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımı ile gerçekleşti.

05 OCAK 2021

13 OCAK 2021

14 OCAK 2021

15 OCAK 2021
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GYİAD MBA MENTOR EĞİTİMİ 
TOPLANTISI

GYİAD MBA programı kapsamında 
Sayın Dr. Rıza Kadılar’ın eğitmenliğini 
üstlendiği GYİAD MBA Mentor 
Eğitimi, Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Furkan Reis ve Sayın Dr. İlkay 
Gültaş’ın liderliğinde online olarak 
gerçekleşti.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Ocak ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

GYİAD EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

GYİAD Eğitim Çalışma Grubu 
kapsamında hayata geçirilmesi 
planlanan projenin görüşüldüğü 
toplantı Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Ali Oğuz, Sayın Gökçen 
Müftüoğlu Çapa ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen‘in katılımı ile gerçekleşti.

19 OCAK 2021

25 OCAK 2021

27 OCAK 2021
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GYİAD & DEİK TOPLANTISI

GYİAD’ın kurucu üyeleri arasında yer 
aldığı DEİK ile iki kurum arası ilişkilerin 
değerlendirildiği toplantı GYİAD Genel 
Sekreteri Sinem Sonuvar Birbilen’in 
katılımı ile gerçekleşti.

GYİAD & CEM SEYMEN TANIŞMA 
TOPLANTISI

GYİAD Tarım ve Sürdürülebilirlik 
Çalışma Grubu projesine ilişkin 
konuların görüşüldüğü toplantı GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu, Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Sayın Mustafa Özer ve Gazeteci Sayın 
Cem Seymen’in katılımı ile gerçekleşti.

GYİAD TARIM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

GYİAD Akıllı Tarım Teknolojileri 
Online Eğitim serisinin detaylarının 
görüşüldüğü toplantı GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın 
Pelin Özer, Çalışma Grubu Eşbaşkanı 
Sayın Mustafa Özer ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımıyla gerçekleşti.

GYİAD MBA - ONE-DAY MBA

GYİAD MBA Programı kapsamında 
üyemiz Dr. İlkay Gültaş tarafından 
online olarak One-Day MBA eğitimi 
gerçekleştirildi.

02 ŞUBAT 2021

02 ŞUBAT 2021

05 ŞUBAT 2021

06 ŞUBAT 2021
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GYİAD MBA - GİRİŞİMCİLİK

GYİAD MBA Programı kapsamında 
GYİAD Yönetim Kurulu Üyemiz Deren 
Öztürk Mataracı tarafından Girişimcilik 
dersi online olarak gerçekleştirildi.

GYİAD AKILLI TARIM TEKNOLOJİLERİ 
ONLINE EĞİTİMİ - I

Tarım ve Sürdürülebilirlik Çalışma 
Grubu liderliğinde iki aşamalı 
olarak gerçekleştirilen ‘Akıllı Tarım 
Teknolojileri Online Eğitimi’’ projesinin 
birincisi tarıma dayalı bilgi teknoloji 
şirketi Doktar işbirliği ile 10 Şubat 
2021 tarihinde gerçekleşti.

EO TÜRKİYE & GYİAD TANIŞMA 
TOPLANTISI

GYİAD ve EO Türkiye’nin arasında 
potansiyel iş birliği olanaklarının 
görüşüldüğü toplantı GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımıyla online olarak 
gerçekleşti.

09 ŞUBAT 2021

10 ŞUBAT 2021

11 ŞUBAT 2021
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GYİAD TARIM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISI

Akıllı Tarım Teknolojileri Online 
Eğitimi’nin değerlendirilmesinin 
yapıldığı toplantı Çalışma Grubu 
Eşbaşkanı Sayın Mustafa Özer, GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın Pelin Özer ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımıyla online olarak 
gerçekleşti.

GYİAD & MAZARS DENGE TANIŞMA 
TOPLANTISI

GYİAD ve Mazars Denge ekibinin 
bir araya geldiği yeni iş birlikleri 
ve projelerin görüşüldüğü toplantı 
Eğitim Çalıma Grubu Eşbaşkanı Sayın 
Gökçen Müftüoğlu Çapa ve GYİAD 
Genel Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımıyla online olarak 
gerçekleşti.

GYİAD & BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
TOPLANTISI

GYİAD & Bahçeşehir Üniversitesi 
arasında geliştirilebilecek potansiyel 
iş birliği olanaklarının değerlendirildiği 
toplantı Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Ayşe Arkan, Üyemiz Sayın Dr. Umut 
Köksal ve GYİAD Genel Sekreteri 
Sayın Sinem Sonuvar Birbilen’in 
katılımıyla online olarak gerçekleşti.

GYİAD MBA - STRATEJİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Proje Eşbaşkanı Dr. İlkay Gültaş 
tarafından Strateji dersi online olarak 
gerçekleştirildi.

11 ŞUBAT 2021

16 ŞUBAT 2021

16 ŞUBAT 2021

16 ŞUBAT 2021
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GYİAD DİJİTAL ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

GYİAD Dijital Çalışma grubu 
liderliğinde hayata geçirilecek proje 
detaylarının görüşüldüğü toplantı 
Dijital Çalışma Grubu Eşbaşkanları 
Sayın Vedat Karako, Sayın Erhan 
Çevik ve GYİAD Genel Sekreteri Sayın 
Sinem Sonuvar Birbilen’in katılımıyla 
online olarak gerçekleşti.

GYİAD MBA MENTEE EĞİTİMİ

GYİAD MBA programı kapsamında 
katılımcılara Mentee eğitimi Üyemiz 
Sayın Dr. Rıza Kadılar’ın liderliğinde 
online olarak gerçekleşti.

GYİAD & TURKCELL TANIŞMA 
TOPLANTISI

GYİAD ve Turkcell arasında 
geliştirilebilecek potansiyel iş 
birliği olanaklarının değerlendirildiği 
toplantı GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sayın Pelin Özer, 
Tarım ve Sürdürülebilirlik Eşbaşkanı 
Sayın Mustafa Özer ve GYİAD Genel 
Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen’in katılımıyla online olarak 
gerçekleşti.

17 ŞUBAT 2021

17 ŞUBAT 2021

19 ŞUBAT 2021
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GYİAD MBA - MUHASEBE

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Yönetim Kurulu Üyemiz Başak 
Öğütken tarafından online olarak 
Muhasebe eğitimi gerçekleştirildi.

GYİAD AKILLI TARIM TEKNOLOJİLERİ 
ONLINE EĞİTİMİ - II

Tarım ve Sürdürülebilirlik Çalışma 
Grubu liderliğinde iki aşamalı 
olarak gerçekleştirilen ‘Akıllı Tarım 
Teknolojileri Online Eğitimi’’ projesinin 
ikincisi tarıma dayalı bilgi teknoloji 
şirketi Doktar işbirliği ile 24 Şubat 
2021 tarihinde gerçekleşti.

GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI 

Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

GYİAD MBA - DİJİTAL DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Payneer CEO, Sabancı ve Bahçeşehir 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi, 
Hürriyet Teknoloji Yazarı, Melek 
Yatırımcı Sayın Ergi Şener ve 
Renewist Koçluk ve Danışmanlık, 
İstinye Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Sayın İpek Aldatmaz Şener 
tarafından Dijital dersi online olarak 
gerçekleştirildi.

23 ŞUBAT 2021

24 ŞUBAT 2021

03 MART 2021

04 MART 2021
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GYİAD MBA - DİJİTAL DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Payneer CEO, Sabancı and 
Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi, Hürriyet Teknoloji Yazarı, 
Melek Yatırımcı Sayın Ergi Şener ve 
Renewist Koçluk ve Danışmanlık, 
İstinye Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Sayın İpek Aldatmaz Şener 
tarafından Dijital dersi online olarak 
gerçekleştirildi.

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
“8 MART, 8 KADIN, 8 HİKAYE” 
ETKİNLİĞİ

Bahçeşehir Üniversitesi tarafından 
8 Mart 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirilen “8 Mart, 8 Kadın, 8 
Hikaye” etkinliğinde GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Pelin 
Özer ve GYİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Ayşe Arkan konuşmacı olarak 
yer aldı.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN 
ÖNCE SÜRDÜRÜLEBİLİR EĞİTİM

GYİAD Eğitim Çalışma Grubu 
tarafından öğretmenlere yönelik 
düzenlenen Bilişim Garajı Kurucusu 
ve Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sayın 
Selçuk Özdemir’in konuşmacı olarak 
yer aldığı online toplantımız Çalışma 
Grubu Eşbaşkanı Sayın Gökçen 
Müftüoğlu Çapa’nın moderatörlüğünde 
gerçekleşti.

05 MART 2021

08 MART 2021

08 MART 2021
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GYİAD MBA - PAZARLAMA DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Furkan 
Reis tarafından Pazarlama dersi 
online olarak gerçekleştirildi.

GYİAD - İMMİB TANIŞMA VE İŞBİRLİĞİ 
TOPLANTISI

GYİAD ve İMMİB arasında potansiyel 
işbirliği olanaklarının görüşüldüğü 
toplantı online olarak gerçekleşti.

GYİAD MBA - PAZARLAMA DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Furkan 
Reis tarafından Pazarlama dersi 
online olarak gerçekleştirildi.

GYİAD MBA - HUKUK DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Buse 
Pınar Kaçar tarafından Hukuk dersi 
online olarak gerçekleştirildi.

09 MART 2021

10 MART 2021

11 MART 2021

16 MART 2021
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GYİAD & ÖĞRETMEN AĞI TANIŞMA 
TOPLANTISI

GYİAD ve Öğretmen Ağı arasında 
potansiyel işbirliği olanaklarının 
görüşüldüğü toplantı online olarak 
gerçekleşti.

GYİAD & İNSPARK İLETİ YÖNETİM 
SİSTEMLERİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

İleti Yönetim Sistemleri’nin 
detaylarının görüşüldüğü toplantı 
Üyemiz Sayın Serdar Susuz’un 
katılımıyla online olarak gerçekleşti.

GYİAD MBA - HUKUK DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Buse 
Pınar Kaçar tarafından Hukuk dersi 
online olarak gerçekleştirildi.

12 MART 2021

18 MART 2021

18 MART 2021
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Pamukçu önderliğinde online olarak 
gerçekleşti.

GYİAD MBA - FİNANS DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Eda Ergene Kızılay 
tarafından Finans dersi online olarak 
gerçekleşti.

GYİAD MBA - FİNANS DERSİ

GYİAD MBA Programı kapsamında 
online olarak gerçekleştirilen Finans 
dersine GYİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Eda Ergene Kızılay ve 
E-Bebek Mali ve İdari İşler Direktörü 
Can Karadeniz konuk oldu.

GLOBAL İNSAN YÖNETİMİ ZİRVESİ 
& FUARI

25 - 26 Mart tarihlerinde gerçekleşen 
Global İnsan Yönetimi Zirvesi & 
Fuarı’na GYİAD Online stant ile katılım 
sağladık.

22 MART 2021

23 MART 2021

25 MART 2021

25 - 26 MART 2021
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GYİAD ÜYE BULUŞMA ETKİNLİĞİ

GYİAD tarafından organize edilen 
brunch etkinliğimiz 27 Mart 2021 
tarihinde üyelerimiz ve GYİAD MBA 
öğrencilerinin katılımıyla Portaxe’de 
gerçekleştirildi.

TUNCELİ İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ İLE 
ÖĞRETMENLERE YÖNELİK MOBİL 
PROGRAMLAMA ONLINE ATÖLYESİ

GYİAD Eğitim Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen projenin 
ikinci aşaması Tunceli İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Bilişim Garajı işbirliği 
ile Öğretmenlere Yönelik Mobil 
Programlama Online Atölyesi Çalışma 
Grubu Eşbaşkanı Sayın Ali Oğuz’un 
moderatörlüğünde gerçekleşti.

27 MART 2021

27 MART 2021

 29 MART 2021
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GYİAD OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL 
TOPLANTISI

GYİAD Tüzük Değişikliği Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı 30 Mart 2021 
tarihinde Hyatt Centric Levent 
İstanbul’da gerçekleştirildi.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Özgül Topkan Koruyan “Başarılı 
Girişimci Hikayesi” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

GYİAD MBA - İNSAN KAYNAKLARI

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Üyemiz Sayın Güntulu Peker 
tarafından İnsan Kaynakları dersi 
online olarak gerçekleşti.

30 MART 2021

30 MART 2021

01 NİSAN 2021

01 NİSAN 2021
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GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Andrea 
Leo “Yurtdışında Şirket Kurmak 
ve Yönetmek” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın 
Tunç Berkman “ Girişimciler için 
Pazarlamanın Psikolojisi” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Furkan Reis “Pazarlama” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı.

01 NİSAN 2021

08 NİSAN 2021

08 NİSAN 2021
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GYİAD MBA TALKS - HAYATA VE İŞ 
YAŞAMINA FARKLI BAKABİLMEK: 
İNİŞLER & ÇIKIŞLAR

GYİAD MBA Talks kapsamında 
Sayın Adnan Dalgakıran “Hayata 
ve İş Yaşamına Farklı Bakabilmek: 
İnişler & Çıkışlar” konusunda bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD MBA - PAZARLAMA

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Üyemiz Sayın Kayhan Çavuşoğlu 
tarafından Pazarlama dersi online 
olarak gerçekleşti.

GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan online 
derste Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Fuat Pamukçu “Girişimcilik 
Tecrübeleri” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

YENİ - DİJİTAL - NORMAL - 
CLUBHOUSE

Dijital Çalışma Grubu liderliğinde 
gerçekleşen GYİAD Digital Talks 
serisinin ilk etkinliği “Yeni - Dijital 
- Normal” konusu ile Clubhouse’da 
gerçekleşti.

12 NİSAN 2021

13 NİSAN 2021

14 NİSAN 2021

14 NİSAN 2021
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GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın 
İgal Zakuto “Aile Şirketleri ve 
Sürdürülebilir Yönetim” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Buse 
Tellioğlu Altındiş “Aile Şirketleri ve 
Sürdürülebilir Yönetim” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı.

GYİAD MBA - PAZARLAMA

GYİAD MBA Programı kapsamında 
Üyemiz Sayın Kayhan Çavuşoğlu 
tarafından Pazarlama dersi online 
olarak gerçekleşti.

15 NİSAN 2021

15 NİSAN 2021

15 NİSAN 2021
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GYİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

Nisan Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu önderliğinde online 
olarak gerçekleşti.

GYİAD - AMERİKAN TÜRK TİCARET 
VE SANAYİ ODASI (ACCTI) 
POTANSİYEL İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI

GYİAD ve ACCTI arasında potansiyel 
işbirliği olanaklarının görüşüldüğü 
toplantı online olarak gerçekleşti.

GYİAD MBA TALKS - SİVİL 
TOPLUMUN ÖNEMİ

GYİAD MBA Talks kapsamında 
16. Dönem GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Yiğit Savcı “Sivil 
Toplumun Önemi” konusunda bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan online 
derste Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Sayın İbrahim Arınç 
“Finans ve Kaynak Bulma” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı.

19 NİSAN 2021

19 NİSAN 2021

20 NİSAN 2021

21 NİSAN 2021
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DİJİTAL ÇALIŞMA GRUBU - YENİ - 
DİJİTAL - NORMAL

Dijital Çalışma Grubu liderliğinde 
gerçekleşen GYİAD Digital Talks 
serisinin ikinci aşaması “Yeni - Dijital -  
Normal” konusu ile Derneğimizin 
Youtube kanalında canlı olarak 
gerçekleşti.

GYİAD MBA TALKS - MÜLAKAT: 
ÖNCESİ - ANI - SONRASI

GYİAD MBA Talks kapsamında Arfesan 
İnsan Kaynakları Müdürü Eda Akkurt, 
“Mülakat: Öncesi - Anı - Sonrası” 
konusunda bilgi ve deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.

GYİAD MBA TALKS - KURUMSAL 
DURUŞ VE DAVRANIŞ YAKLAŞIMLARI

GYİAD MBA Talks kapsamında GYİAD 
Genel Sekreteri Sayın Sinem Sonuvar 
Birbilen “Kurumsal Duruş ve Davranış 
Yaklaşımları” konusunda bilgi ve 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.

19 NİSAN 2021

22 NİSAN 2021

26 NİSAN 2021
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GYİAD AKADEMİ - BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan online 
derste Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Denise Nart “Aile Şirketleri ve 
Sürdürülebilir Yönetim” modülünde 
bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Derin 
Altan “Girişimciler için Şirket Hukuku” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Dr. Eray 
Karagöz “Girişimciler için İş Hukuku 
ve Sosyal Güvenlik Uygulamaları” 
modülünde bilgi ve deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı.

GYİAD AKADEMİ & BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ  

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Bilgi Üniversitesi’nde yapılan online 
derste Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Başak Öğütken “ Girişimciler 
için Muhasebe” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

28 NİSAN 2021

29 NİSAN 2021

29 NİSAN 2021

05 MAYIS 2021
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GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Gökçen 
Müftüoğlu Çapa “Girişimciler için 
Finans ve Muhasebe” modülünde bilgi 
ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

GYİAD AKADEMİ & YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

GYİAD Akademi programı kapsamında, 
Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan 
online derste Üyemiz Sayın Dr. 
Murat Ceyhan “ Girişimciler için Türk 
Vergi Sistemi” modülünde bilgi ve 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

GÖKHAN ŞEN İLE TÜRKİYE 
VE DÜNYA EKONOMİSİNDEKİ 
GELİŞMELER 

Bloomberg HT Genel Yayın Yönetmeni 
Sayın Gökhan Şen’in konuşmacı 
olarak yer aldığı ‘Türkiye ve Dünya 
Ekonomisindeki Gelişmeler’ konulu 
toplantımız GYİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Fuat Pamukçu’nun 
moderatörlüğünde online olarak 
gerçekleşti.

06 MAYIS 2021

06 MAYIS 2021

06 MAYIS 2021
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Mayıs Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu’nun önderliğinde online 
olarak gerçekleştirildi.

10 MAYIS 2021
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Geride bıraktığımız 2020 yılı, 
Türkiye’de ve dünyada öngörülemeyen 
gelişmelere sahne oldu. Küresel 
salgının sebep olduğu kamu sağlığı 
krizi ve ekonomik gelişmeler, iş 
dünyasını da zorlu bir süreçle karşı 
karşıya bıraktı. Özellikle istihdam 
alanında küresel boyutta ciddi 
sorunlar yaşandı. Genç işsizlik 
oranlarındaki artış, gelişmişlik seviyesi 
fark etmeksizin ülkeler düzeyinde 
gençleri mutlak yoksulluk riskiyle karşı 
karşıya bıraktı. 

Gençlerin güvencesiz ve iş 
güvenliğinden yoksun istihdam 
arayışlarına yönelmek durumunda 
kalmasının yanı sıra, Türkiye’de 
genç işsizlik oranlarının her geçen 
yıl artması, GYİAD olarak bu 
konuyu en öncelikli odaklarımızdan 
biri haline getirmemizi zorunlu 
kıldı. Bu vesileyle her fırsatta 
altını çizdiğimiz, Türkiye’nin genç 
nüfusunun potansiyelini ortaya 
çıkarmayı bir hedef olarak belirledik. 

PROJELER

TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ 

PİYASASI VE GELECEĞİNE 

BAKIŞ RAPORU VE GENÇ 

İSTİHDAM VE TEKNOLOJİ 

ZİRVESİ
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Bu amaca hizmet etmesi adına Ana 
paydaş Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) iş birliğiyle, 
İstanbul Ekonomi Araştırma şirketi 
tarafından hazırlanan Türkiye’de 
Genç İş Piyasası ve Geleceğine Bakış 
Raporu’nu oluşturduk.

Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu, kapsadığı 
üç ana konu başlığı (Genç istihdam 
araştırması, Ticaret ve Meslek Liseleri, 
Yapay zekanın istihdam ekonomi 
ve istihdam piyasalarına etkileri) ile 
Türkiye’de genç istihdam konusunda 
hem geniş bir literatür çalışması 
hem de kapsayıcı saha görüşmeleri 
yoluyla, özellikle de Covid-19 sonrası 
dönemde tüm kamuoyu nezdinde 
bir referans niteliği taşımaktadır. 
Rapor, Türkiye’nin 26 farklı şehrinde 
yaşayan, 18 - 30 yaş aralığındaki 
1391 katılımcıyla hazırlanmış olup 
katılımcılara, demografi, aile yapısı, 
eğitim, psikoloji, cinsiyet ve girişimcilik 
olmak üzere 6 farklı ana başlıkta, 
kapsamlı sorular sorulmuştur.

Rapor kapsamında elde edilen bazı 
istatistiki veriler aşağıdaki gibidir;

TÜRKİYE’DE GENÇ İSTİHDAMI: 4 
GENÇTEN BİRİ İŞSİZ

TÜİK Temmuz 2020 verilerine göre, 
Türkiye’de işsizlik oranı yüzde 13,4, 
genç işsizliği oranı yüzde 25,9. 
Diğer bir deyişle, yaklaşık 4 gençten 
biri işsiz. OECD (2020) ülkeleri ile 
kıyaslandığında, Türkiye 36 ülke 
arasında 9’uncu en yüksek genç 
işsizliğine sahip olan ülke konumunda. 
Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu’na göre 
ise yeni mezun gençlerin %38’i iş 
arayışında…

İş bulamamak, gençlerin 
psikolojilerinin yanı sıra aile ilişkilerini 
de negatif etkiliyor. Rapora göre 
%58,3 oranındaki çoğunluk, işsizlik 
sebebiyle aile ilişkilerinin olumsuz 
etkilendiğini ifade ediyor. Gençler, 
iş bulamadıkları için ailelerine karşı 
mahcup hissediyor, çalışmayanlar 
kendilerini arkadaşlarına göre 
geride kalmış görüyor. İş arayışında 
olan gençlerin %78,2’si işsizlik 
durumlarından dolayı kendilerini 
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TÜRKİYE’DE GENÇ İŞ 

PİYASASI VE GELECEĞİNE 

BAKIŞ RAPORU VE GENÇ 

İSTİHDAM VE TEKNOLOJİ 

ZİRVESİ

arkadaşlarından geri kalmış 
hissettiğini belirtmektedir.

İş bulamamak beklentileri 
düşürürken, %64’lük kesim sadece 
yol - yemek veren bir yerde çalışmayı 
isteyebileceğini söylüyor. 18 - 22 yaş 
arasında ise bu oran %74,3 ile daha 
yüksek. Diğer yandan çalışanların 
%64’ü işinden memnun olmadığını 
belirtiyor.

Raporda ayrıca Esas Sosyal’in Gençlik 
ve İstihdam Araştırmaları Özeti, 
Türkiye’de Eğitimli Gençlerin İşsizliği 
Kamuoyu Araştırması, Gençlik ve 
İstihdam Odak Grup Çalışması, Yeni 
Mezun Gençlerin İstihdamı ve Sosyal 
Etki Analizi Raporu’ndan da önemli 
bulgular paylaşılmaktadır. 

İSTİHDAMDA CİNSİYET EŞİTLİĞİ 
SORUNU: İŞ ARAYIŞI OLMAYANLARIN 
%89,4’Ü KADIN

Rapora göre işsiz olup iş arayışı 
bulunmayan katılımcıların %89,4 
oranındaki çoğunluğu kadınlardan 
oluşuyor. Bu gruba mensup kadınların 
%92,1’i evli, %82,4’ü ise çocuk sahibi. 
Sonuçlara bakıldığında, çocuk sayısı 
arttıkça, kadınların iş arayışında 
oransal bir düşüş gözlemleniyor. Bu 
anlamda cinsiyet, medeni durum, 
çocuk durumu ve çocuk sayısı, 
özellikle kadınların piyasadaki 
istihdamını olumsuz yönde etkileyen 
önemli parametreler olarak göze 
çarpıyor. İş arayışı bulunmayan 
kadınların %83,4’ü ailevi sebeplerden 
ötürü çalışmadığını söylerken, bu 
oran erkek katılımcılarda %47,6. Erkek 
katılımcılarda “İş arayışım oldu, artık 
aramıyorum” beyanında bulunan 

“cesareti kırılmış” grubun ise %44,1 
oranında olduğu görülmektedir.

HER İKİ GENÇTEN BİRİ GİRİŞİMCİ 
OLMAK İSTİYOR

Rapor verileri doğrultusunda, 
gençlerin girişimcilik konusunda 
istekli olduğunu söylemek mümkün. 
Katılımcıların %45,2’si yani her 2 
kişiden biri, fırsatı ve imkânı olursa 
girişimci olmaya sıcak bakmaktadır. 

Daha önce denenmiş ama başarılı 
olamamış girişimlerin çoğu yeme - 
içme sektöründe yer alıyor (%19,4). 
Başarılı olamamış girişimler arasında 
2. sırada %15 ile tekstil sektörü 
bulunuyor. Bu sonuçlara rağmen, 
imkân olsa girişimci olurum diyenler 
ağırlıklı olarak yine aynı sektörlerde 
(yeme - içme ve tekstil) girişimci 
olmayı planlıyor. Girişimcilik fikri 
hizmet sektöründe daha fazla 
düşünülürken, üretim alanında 
girişim fikrinin oldukça az olduğu 
gözlemlenmektedir. 

MESLEK LİSESİNDE OKUMAK 
GENÇLİĞİN KENDİ KARARI DEĞİL!

Raporda geniş kapsamlı bir meslek 
liseleri analizi de yer alıyor. TİSK’in, 
raporun bu bölümündeki değerli 
katkıları, işveren anketi sorularının 
oluşturulması ve sunulan politika 
önerilerini kapsamaktadır.

Rapora göre ülkemizde meslek 
lisesinde okumak, gençlerin özgür 
iradeleriyle değil daha çok “dış” 
faktörlerin etkisiyle alınan bir karar 
niteliğinde: LGS’de düşük skor 
alınması ya da ailevi baskı, gençlerin 
meslek lisesine yönlenmesine sebep 

PROJELER
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oluyor. Diğer yandan işverenler 
de meslek lisesi eğitimini yeterli 
bulmuyor. Pandemi süreci uygulamalı 
eğitimleri sekteye uğrattığı için, 
meslek lisesi öğrencilerinin eğitimleri 
özellikle içinde bulunduğumuz 
dönemde ciddi anlamda sekteye 
uğruyor.  Meslek Lisesi mezunlarının 
çoğunluğu okudukları şehir dışına 
göç etmek ya da yurtdışına gitmek 
istiyor. Bu tablo da gösteriyor ki, 
ailevi imkân yetersizliği ve yabancı 
dil eğitim eksikliği gibi sebeplerle 
isteklerini gerçekleştirmesi zorlaşan 
meslek lisesi mezunlarının, şartlar 
gerçekleştiğinde dış göç eğilimleri 
bulunmaktadır.

09 Aralık 2020 tarihinde Bloomberg 
HT stüdyolarında düzenlenen ve 
Derneğimizin YouTube, Twitter ve 
Facebook kanalları üzerinden canlı 
olarak yayınlanan GYİAD Türkiye’de 
Genç İş Piyasası ve Geleceğine Bakış 
Raporu’nun lansmanının yapıldığı ve 
kuşaklar arası davranış farklılıklarının 
ve geleceğin yetkinliklerinin toplumsal, 
psikolojik ve ekonomik bakış açılarıyla 
değerlendirildiği GYİAD Genç İstihdam 
ve Teknoloji Zirvesi’ni gerçekleştirdik. 

Açılış konuşmaları TİSK ve MESS 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Özgür Burak Akkol, Esas Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın 
Emine Sabancı Kamışlı tarafından 
gerçekleştirilmiş olup, GYİAD 
Türkiye’de Genç İş Piyasası ve 
Geleceğine Bakış Raporu GYİAD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Arfesan A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayşe 
Arkan tarafından açıklanmıştır. 

Zirve’nin devamında “Geleceğin 
Yetkinlikleri: Dijital Dönüşüm Çağında 
Gençler İş Yaşamından Neler Bekliyor” 
panelinde moderatör GYİAD Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Ayşe Arkan, 
panelistler TİSK Genel Sekreter 
Yardımcısı Sayın Deniz Karakaş, 
Dinamo Danışmanlık Kurucu Ortağı 
ve Universum Orta Doğu Direktörü 
Sayın Evrim Kuran ve Psikiyatr Sayın 
Dr. Gülcan Özer, “Z Jenerasyonuna 
Yer Açın: Genç İstihdamı için Çözüm 
Önerileri” panelinde moderatör 
GYİAD Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 
Fatih Uysal, Doğan Holding CEO’su 

Sayın Çağlar Göğüş, Amgen Türkiye 
& GENSENTA Genel Müdürü Sayın 
Güldem Berkman ve Unilever Türkiye, 
Orta Asya ve İran Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Mustafa Seçkin konuk 
olmuştur.

Zirve’nin kapanışını GYİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Fuat Pamukçu 
ile FİBA Grubu Yönetim ve İcra Kurulu 
Başkanı Sayın Murat Özyeğin söyleşi 
formatında gerçekleştirmiştir.
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Dijital çağa ayak uyduran iş dünyası 
her geçen gün hızla değişiyor, 
sektörler yenileniyor, çalışma biçimleri 
evriliyor, iş yapış şekilleri birçok 
sektörde yeniden biçimleniyor; 
gençlerin bu noktada değişime ayak 
uydurması adına onlara nasıl fayda 
sağlayabiliriz diyerek; iş dünyasından 
değerli yöneticilerin ve profesyonellerin 
derslerde aktif rol alacağı, iş dünyasına 
ait gerçek tecrübelerin aktarılacağı 
çok özel bir MBA programını başlattık. 

GYİAD MBA Programı ile katılımcılara 
girişimcilik, finans, pazarlama satış, 
strateji, insan kaynakları ve hukuk 
alanlarında iş hayatına yönelik gerçek 
yetkinlikler sağlamayı hedefledik. 

Programa yaklaşık olarak 1500 genç 
başvurmuştur. Üç aşamadan oluşan 
eleme sonucunda 18 aday programa 
katılmayı hak kazanmıştır. 

Bununla birlikte EMCC (Avrupa Koçluk 
ve Mentorluk Konseyi) Başkanı Sayın 

GYİAD MBA 

PROJELER
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Dr. Rıza Kadılar’ın eğitmenliğinde 
19 Ocak 2021 tarihinde GYİAD MBA 
Mentorlarımıza Mentor Eğitimi, 
17 Şubat 2021 tarihinde ise 
katılımcılarımıza yönelik Mentee 
Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Bu 
kapsamda program katılımcıları 
kendilerine özel atanan mentor 
görüşmelerine devam ettiler.

GYİAD MBA Talks etkinliklerimiz 
ile kendi alanlarında başarıya 
ulaşmış kanaat önderlerini GYİAD 
MBA öğrencileriyle buluşturduk. 12 
Nisan 2021 tarihinde “ Hayata ve İş 
Yaşamına Farklı Bakabilmek: İnişler 
& Çıkışlar”  konusu ile Dalgakıran 
Makine San. ve Tic. A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Dalgakıran, 20 
Nisan 2021 tarihinde “Sivil Toplumun 
Önemi” konusu ile 16. Dönem GYİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Gama 
Petrochemicals Pte Ltd. CEO’su 
Yiğit Savcı, 22 Nisan 2021 tarihinde 
“Mülakat:  Öncesi - Anı - Sonrası” 
konusu ile Arfesan İnsan Kaynakları 
Müdürü Eda Akkurt ve 26 Nisan 
2021 tarihinde “Kurumsal Duruş ve 
Davranış Yaklaşımları” konusu ile 
GYİAD Genel Sekreteri Sinem Sonuvar 
Birbilen öğrencilerimiz ile buluştu.

GYİAD MBA sonunda hazırlanan 
yıllık da tüm katılımcıların aldıkları 
eğitimler dahil oldukları etkinlikler 
ve mentorunun referans yazısını 
içermektedir. Programın sonunda 
anlaşmalı şirketler ile paylaşılan yıllık 
ile programa dahil olan katılımcıların 
iş dünyasına daha hızlı şekilde 
kazandırılması hedeflenmektedir. 

GYİAD MBA EĞİTMENLERİMİZ 

One - Day MBA, Strateji
Dr. İlkay Gültaş, 360 Mcg - Yönetici 
Ortak

Girişimcilik
Deren Öztürk Mataracı, Deren Kimya 
San. Tic. A.Ş - Yönetim Kurulu Üyesi

Finans
Eda Ergene Kızılay, Pepsico Türkiye - 
Finans Kontrol & Raporlama Müdürü, 
Avrupa Sektörü (Europe Avrupa)

Pazarlama
Furkan Reis, Red and Grey - Kurucu / 
Ajans Başkanı 

Kayhan Çavuşoğlu, DAP Yapı - 
Pazarlama ve Satış Genel Müdür 
Yardımcısı

İnsan Kaynakları
Güntulu Peker, Sahibinden Bilgi 
Teknolojileri A.Ş. - İş Destek Genel 
Müdür Yardımcısı

Hukuk
Buse Pınar Kaçar, İstanbul Bilgi 
Üniversitesi - Baş Hukuk Müşaviri ve 
Genel Sekreter

Muhasebe
Başak Öğütken, Fatih Denetim 
Serbest Muhasebe Mali Müşavirlik 
A.Ş. - Yönetici Ortak

Dijital
İpek Aldatmaz Şener, Yönetim 
Danışmanı, Renewist Koçluk & 
Danışmanlık / İstinye Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi 

Ergi Şener, Payneer CEO, Sabancı 
& Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi, Hürriyet Teknoloji Yazarı, 
Melek Yatırımcı

GYİAD MBA MENTORLARIMIZ

Fuat Pamukçu, DFDS Akdeniz İş Birimi 
- Satış, Pazarlama, İş Geliştirme ve 
Strateji Başkan Yardımcısı

Yiğit Savcı, Gama Petrochemicals Pte 
Ltd. - CEO

Serkan Sevim, Medianova İnternet 
Hiz. ve Tic. A.Ş - Medianova CEO’su, 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Dijital 
Türkiye Yuvarlak Masası Başkanı

Pelin Özer, MPM Gıda - Kurucu, 
Yönetici Ortak

Cem Soysal, Inventram - CEO

Eda Ergene Kızılay, Pepsico Türkiye - 
Finans Kontrol & Raporlama Müdürü, 
Avrupa Sektörü (Europe Avrupa)

Av. Vefa Reşat Moral, Moral & 
Partners - Yönetici Ortak

Fatih Uysal, Kariyer.net - CEO

Dr. İlkay Gültaş, 360 Mcg - Yönetici 
Ortak

Furkan Reis, Red and Grey - Kurucu / 
Ajans Başkanı
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GYİAD Akademi 2011 yılından 
günümüze kadar uzanan ve 
toplamda Türkiye’nin sekiz saygın 
üniversitesinde 146 GYİAD Akademi 
Gönüllü Eğitmeni ile gerçekleştirilen 
Girişimcilik kültürünün gelişmesi ve 
yaygınlaşmasına hizmet eden bir 
projedir. GYİAD Akademi kapsamında 
Girişimcilik Dersleri 3000’in üzerinde 
öğrenciye verilmiş Yeditepe 
Üniversitesi, ODTÜ, Koç Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, İstanbul Bilgi 

Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, 
Sabancı Üniversitesi ve Galatasaray 
Üniversitesi ile işbirliği yapılmıştır. 
GYİAD Akademi çerçevesinde hayata 
geçen ve bir dönem süren Girişimcilik 
derslerinin çıkış noktası “Teori ile 
Pratiğin” birleşmesine dayanmaktadır. 
Derslerin katılımcıları bir girişimcinin 
bir iş kurarken karşısına çıkabilecek, 
düşünmesi ve planlaması gereken 
gelişme ya da sorunlarla ilgili dersleri, 
gerçek hayatta konunun uygulayıcısı 

GYİAD AKADEMİ 
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olan ve iş hayatında önemli başarılar 
elde etmiş kişilerden alıyorlar. Bu 
doğrultuda öğrenciler programın ilk 
haftasında başarılı bir girişimcinin 
ilham veren girişimcilik hikayesini 
dinlerken takip eden haftalarda, 
iş fikrinin bulunması, fizibilite 
hazırlanması, şirket tipleri ve kurulum 
süreçlerinden start-up’ların etkin 
şekilde düşük bütçeli pazarlama 
yapmalarının yollarına kadar birçok 
konuda bilgi sahibi olma şansını 
yakalamaktadır.

Bu derslerin uygulanması esnasında 
3. ders haftasında öğrenciler 
kendi aralarında mini takımlara 
bölünüyor ve girişimcilik örneği 
olacak şekilde kendi iş fikirlerini 
projeleştiriyorlar. Yarı yıl esnasında 
dersler devam ederken oluşturdukları 
proje takımlarına seçtikleri konu 
hakkında GYİAD üyelerinden 
konunun uzmanlarından mentorluk 
desteği alıyorlar. Ders yılı sonunda 
öğrenciler derslerden öğrendikleri 
ve mentorlarından edindikleri 
bilgi ışığında projeleştirdikleri iş 
fikirlerini GYİAD üyelerinden oluşan 
jüri üyelerine sunum yapıyorlar ve 
aralarından birinci seçiliyor. Birinci 
seçilen dersi en yüksek puanla 
geçtiği gibi proje fikrinin niteliğine 
göre GYİAD üyelerinden yatırım 
bile alabiliyorlar. 2019-2020 Eğitim 
Öğretim Döneminde GYİAD Akademi 
Programı Yeditepe Üniversitesi, 
Sabancı Üniversitesi ve İstanbul Bilgi 
Üniversitesi’nde gerçekleşmiştir. 
Bugüne kadar 3800 öğrenciye 1008 
saat olmak üzere toplamda 322 ders 
verdik. 
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PROJELER

GYİAD AKADEMİ GÖNÜLLÜ EĞİTİMCİ 
ÜYELERİMİZ

Altuğ Akça, Proje Ambalaj San. Tic. 
A.Ş.

Andrea Leo, Pasell Beyaz Eşya Yan 
San. Tic. Ltd. Şti.

Ayşe Arkan, Arfesan Arkan Fren 
Elemanları San. Tic. A.Ş.

Av. Bahadır Balkı, Actecon 
Danışmanlık A.Ş.

Başak Öğütken, Fatih Denetim 
Serbest Muhasebe Mali Müşavirlik 
A.Ş.

Berkay Somal, Somal Sac Sanayi ve 
Ticaret Ltd. Şti.

Buse Tellioğlu Altındiş, Tellioğlu Yem 
Gıda Ent. Tes. San. ve Tic. A.Ş.

Caner Tamcan, GI Group Human 
Resources And Consultancy İnsan 
Kaynakları ve Danışmanlık A.Ş.

Denise Nart, Nart Sigorta ve 
Reasürans Brokerliği A.Ş.

Deren Öztürk Mataracı, Deren Kimya 
San. Tic. A.Ş

Av. Derin Altan, White & Case Europe

Dr. Murat Ceyhan, Consulta Bağımsız 
Denetim ve YMM A.Ş.

Dr. Eray Karagöz, Consulta İş ve 
Sosyal Güvenlik Mevzuatı Dan. Hiz. 
A.Ş.

Fuat Pamukçu, DFDS Denizicilik ve 
Taşımacılık A.Ş.

Furkan Reis, Red and Grey Reklam 
Hizmetleri Ltd. Şti.

Gökçen Müftüoğlu Çapa, Mazars 
Denge

Güntulu Peker, Sahibinden Bilgi 
Teknolojileri A.Ş.

Igal Zakuto, RZK Çelik Servis Merkezi 
San. ve Tic. A.Ş

İbrahim Arınç, 3 Seas Capital 
Partners

İrem Pehlivanoğlu, Pier Gayrimenkul 
Dan. Hiz. A.Ş.

Av. İsmail Nuri Elkoca, Elkoca Hukuk 
Bürosu

Kayhan Çavuşoğlu, DAP Yapı

Nilsen Balata, Çözümevi Consulting

Özge Yücesoy, Glories Çikolata

Özgül Topkan Koruyan, Happy İnsan 
Kaynakları

Savaş Dalgıç, Cihandar Yapı İnşaat 
Sanayi

Sefa Karahan, Bir Altıyüzonsekiz 
Reklam Yazılım ve İnternet Hizm.  
Ltd. Şti.

Selim Belgin, Belkim Kimyevi Mad. Tic. 
ve San. A.Ş.

Serkan Sevim, Medianova İnternet 
Hizmetleri ve Tic. A.Ş

Tunç Berkman, Happy Education 
Academy ve TBS Yatırım & 
Danışmanlık

Ümit Çoşkun, Kordsa Teknik Tekstil 
A.Ş.

Vedat Karako, Pixel Soft Office

Av. Vefa Reşat Moral, Moral & Partners

GYİAD AKADEMİ 
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GYİAD 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM 

VE KURUMSALLAŞMA 

PROJELER

35. Kuruluş yıldönümünü kutlayan 
Derneğimizin daha kurumsal, yenilikçi 
ve sürdürülebilir bir yapıya ulaşabilmesi 
de bu dönem öncelikli hedeflerimiz 
arasındadır. Bu kapsamda ARGE 
Danışmanlık ile yürütülen çalışmalar 
neticesinde kurum misyon, vizyon 
ve ana hedeflerinin tanımlanmış, 
stratejik plan oluşturulmuş, yönetim 
ve organizasyon yapımız güncellenmiş, 
performans izleme raporlama altyapısı 
oluşturulmuş ve tüm bu çalışmaların 
yer aldığı GYİAD Çalışma El Kitabı 

tamamlanmıştır. Sürdürülebilirlik 
Yolculuğu kapsamında 8 Şubat 
2020 tarihinde üyelerimizin katılımı 
ile gerçekleşen “GYİAD Strateji 
Çalıştayı” ile GYİAD’ın misyonu “Genç 
iş insanlarını bir araya getirerek iş 
birlikleri ile Türkiye’nin ekonomik ve 
toplumsal gelişimine etki etmektir” 
ve vizyonu “Türk genç iş insanlarının 
sesi olmaktır” olarak tanımlandı. Bunu 
takiben, 25 Kasım 2020 tarihinde 
kurumsallaşma çalışmalarının 
tanıtıldığı online lansmanda GYİAD 
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El kitabı tüm üyelerimiz ile paylaşıldı 
ve uygulanmaya başlandı. Bütün bu 
çalışmaların yanı sıra, GYİAD Web 
Sitesi yenilendi, GYİAD Portal açıldı, 
Dernek Genel Merkezi prestijli bir 
bina olan Ferko Assembly Buildings’e 
taşındı, Genel Sekretarya ekibimiz 3 
kişiden 5 kişiye çıkarıldı, ekosisteme 
duyurulmak üzere dernek e-bültenleri 
hazırlanmaya başlandı ve Dernek 
odak konuları kapsamında konusunda 
uzman danışman ve kurumlarla 
çalışıldı.

Dönemsel
Çalışma Grupları

Sürekli
Çalışma Grupları 

Proje Yönetimi ve
Koordinasyon

Mali ve
İdari Işler

Genel Sekreterlik Çalışma Grupları

Yönetim Kurulu

Genel Kurul

Danışma ve Yüksek İstişare Kurulu

Denetleme Kurulu

Etkinlik ve
Organizasyonlar

Üye Gelişim Dijital

Eğitim

İstihdam

Çevresel 
Sürdürülebilirlik

Tarım ve 
Sürdürülebilirlik

Girişimcilik

Ekonomik Araştırmalar

GYİAD Akademi

Uluslararası İlişkiler

Ulusal İlişkiler

Proje Değerlendirme

Yönetişim

Komiteler

Üye 
İlişkileri

ORGANİZASYON ŞEMASI
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GYİAD dünyadaki trendleri de takip 
ederek, dijitalleşme üzerine öncü 
politikalar ve stratejiler geliştirip 
farkındalık yaratmak ve toplumsal 
gelişim için ölçülebilir değerler 
sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedef 
doğrultusunda genç nüfusu doğru 
yönlendirmek adına akademik ve 
kurumsal projeler geliştirerek hem 
eğitim hem de tecrübe kazanımını 
beraber sağlayacak yetkin iş gücü 
yaratılması amaçlanmaktadır. 

 Dijital Dönüşümden Yeni Normale 
uyum sağlama sürecine ışık tutmak 
amacıyla tasarladığımız GYİAD Dijital 
Talks projemiz ile pandemi sonrasında 
hem dünyada hem de ülkemizde 
gerçekleşen dijital dönüşüm sürecini 
“Yeni - Dijital - Normal” konusu ile ele 
aldık. İki aşamalı olarak gerçekleşen 
projemizin ilk aşamasında konusunda 
lider moderatörümüz Payneer CEO, 
Sabancı & Bahçeşehir Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi, Hürriyet Teknoloji 

GYİAD DIGITAL TALKS 

PROJELER
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Yazarı, Melek Yatırımcı Ergi Şener ile 
konuşmacılarımız Teknoser Grup (Hitay 
Holding kuruluşu), Genel Müdürü Ozan 
İnan, Appcent Kurucu & CEO’su Ozan 
Uysal, Büyüme Platformları & OEM 
Ticari Satış Lideri, Turkey & Maghreb 
Cluster, Signify (Philips Lighting) 
Selin Türkmenoğlu ve SRP Legal, 
Kurucu Yönetici Av. Dr. Avukat Çiğdem 
Ayözger’in katılımıyla yakın zamanda 
hayatımıza giren uygulamalardan biri 
olan Clubhouse üzerinden otomasyon, 
yapay zekâ ve dijital teknolojilerin 
yaratacağı ekonomik fayda ve sosyal 
değişimler konularını değerlendirdik.

Projemizin ikinci aşamasında 
Payneer CEO, Sabancı & Bahçeşehir 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Hürriyet 
Teknoloji Yazarı, Melek Yatırımcı 
Ergi Şener’in moderatörlüğünde 
panelistlerimiz 360+Media Interactive 
Kurucu Ajans Başkanı, Teknolojide 
Kadın Derneği Kurucu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Zehra Öney, GYİAD 
Londra Temsilcisi ve OTTE Chrysalis 
Limited Kurucu & CEO Ömür 
Topaç, Technologies Inc. Kurucu & 
CEO, Purdue Üniversitesi Makina 
Mühendisliği  Biomedikal Mühendisliği 
Bölümlerinde Öğretim Üyesi Çağrı 
Savran ve Alarko Stratejik Planlama 
Müdürü ve Bahçeşehir Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Tal Garih ile online 
olarak gerçekleştirdiğimiz panelde 
dijital teknolojilerin sektörlere sağladığı 
ve sağlayacağı faydaları, dijital 
dönüşüm ışığında bizleri bekleyen 
geleceği, bu gelecekte insanın rolünü 
ve geleceğe yönelik yol haritalarını 
belirlerken şirketlerin dikkat etmesi 
gereken konuları değerlendirdik. 
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GYİAD SÜRDÜRÜLEBİLİR 

EĞİTİM VE DİJİTAL 

YETKİNLİK EĞİTİM 

SERİSİ

PROJELER

Covid-19 salgını sebebiyle eğitimde 
de dijitalleşme dönemi başlamıştır. 
Öğretmenlerin dijitalleşen dünyaya 
adım atması ve uzaktan eğitimde 
yararlanabilecekleri dijital okuryazarlık 
becerileri oldukça önem kazanmıştır. 
Dolayısıyla öğretmenlerin dijital 
yetkinliklerinin geliştirilerek, eğitim 
dünyasına sürdürülebilir bakış 
açısıyla yeni yetkinlikler kazandırma 
hedefiyle Eğitim Çalışma Grubumuzun 
liderliğinde proje paydaşımız Bilişim 
Garajı iş birliğiyle, eğitim alanında iki 
aşamalı bir dijital yetkinlik projesi olan 
Sürdürülebilir Eğitim ve Dijital Yetkinlik 
Eğitim Serisi’ni hayata geçirdik.
Projenin birinci kısımda, Bilişim Garajı 
Kurucusu ve Gazi Üniversitesi, Gazi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın 
Prof. Dr. Selçuk Özdemir’in katılımıyla 
“Sürdürülebilir Kalkınma İçin Önce 
Sürdürülebilir Eğitim” başlıklı online 
seminerimizi öğretmenlerimize 
yönelik olarak ücretsiz olarak sunduk. 
Projenin ikinci aşamasında ise Tunceli 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 
Tunceli’de görev yapan 65 öğretmene 
yönelik olarak “Mobil Programlama 
Online Atölye” çalışmasını 
gerçekleştirdik.



129GYİAD 2019 - 2021 YILI FAALİYET RAPORU

“Değişime Giden Yolda: GYİAD 
Gençlerle” sloganı ile üniversite 
öğrencilerine yönelik olarak 
gerçekleştirilen yarışmada gençlerin 
gözünden GYİAD’ın değerlendirmesini 
ve algısını almayı hedefledik. 

Bu kapsamda yaklaşık olarak 300 
logo tasarımı tarafımıza ulaşmış olup 
6 gencimizde ödüle layık görülmüştür. 
Seçici Kurulumuzun değerlendirmeleri 
sonucunda dereceye giren 
yarışmacılar belirlenmiştir.

DERECE ALAN YARIŞMACILAR

Birincilik Ödülü
Doğa İlyasoğlu

İkincilik Ödülü 
Ali Yasir Çıraklı

Üçüncülük Ödülü 
Serkan Savaşkan

Başarı Ödülleri 
Berat Hacıoğlu, Fuat Seymen ve  
Md Abdul Awal Soyab

GYİAD LOGO 

TASARIM YARIŞMASI
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GYİAD AKILLI TARIM 

TEKNOLOJİLERİ ONLİNE 

EĞİTİM SERİSİ

PROJELER



131GYİAD 2019 - 2021 YILI FAALİYET RAPORU

Son dönemde yaşanan Covid-19 
salgını sebebiyle tarım konusunun 
önemi arttı. Bu kapsamda bu 
konuya dikkat çekmek ve farkındalık 
yaratmak amacıyla kurulan Tarım 
ve Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu 
liderliğinde proje paydaşımız Doktar 
firması ile çiftçilere ve tarım & gıda 
sektöründe faaliyet gösteren iş 
insanlarına yönelik olarak GYİAD 
Akıllı Tarım Teknolojileri Online Eğitim 
Serisi’ni hayata geçirdik. 

10 Şubat ve 24 Şubat 2021 
tarihlerinde gerçekleşen eğitimde 
eğitmenlerimiz tarım teknolojileri, uydu 
bitki sağlığı takibi, dijital toprak analizi, 
sensörler, hastalık ve zararlı erken 
önlem dijital sistemleri gibi konularda 
yaklaşık 500 çiftçiye ücretsiz olarak 
eğitim verdik. 

EĞİTMENLERİMİZ VE VERDİKLERİ 
EĞİTİMLER

Serap Öztürk
Tarımsal İşletme nedir? Neden tarlalar, 
tarımsal işletme gibi yönetilmeli? 

Sinan Ansen
Tarım teknolojileri ne işe yarar?

Nihat Mıdıkoğlu
Bilgiye dayalı üretimde nasıl daha az 
harcayıp daha çok üretmek mümkün 
mü? Toprak Tarayıcı & Toprak 
Analizleri

Betül Şallı
Uydu ile uzaktan algılama ve bitki 
sağlığı takibi

Selen Çetin
Sensörler - Hastalık Zararlı Erken 
Önlem Sistemleri
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GYİAD BAŞKANI FUAT PAMUKÇU - 
BLOOMBERG HT, ALİ ÇAĞATAY İLE 
HABER

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu 10 Haziran 2019 
tarihinde Bloomberg HT’de yayınlanan 
Ali Çağatay ile Haber programına 
konuk oldu.

GYİAD BAŞKANI FUAT PAMUKÇU VE 
BAŞKAN YARDIMCISI PELİN ÖZER - 
EKOTÜRK TV SÖZÜM VAR 

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sayın Pelin Özer, 19 
Haziran 2019 tarihinde Ekotürk TV’de 
yayınlanan Zekiye Özbay’ın sunduğu 
Sözüm Var programına konuk oldu. 

ÖZGÜL TOPKAN KORUYAN, DİLŞAD 
ÇELEBİ VE SİNEM SONUVAR - 
WOMAN TV KADININ GÜNDEMİ

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Özgül 
Topkan Koruyan, Kadın Çalışma Grubu 
Eşbaşkanımız Sayın Dilşad Çelebi 
ve Genel Sekreterimiz Sayın Sinem 
Sonuvar 19 Haziran 2019 tarihinde 
Woman TV’de yayınlanan Ebru 
Güngör’ün sunduğu Kadının Gündemi 
programına konuk oldu.

10 HAZİRAN 2019

19 HAZİRAN 2019

19 HAZİRAN 2019

TV RÖPORTAJLARI



133GYİAD 2019 - 2021 YILI FAALİYET RAPORU

GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - A PARA TV, 
ÇARKLAR DÖNÜYOR

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Pamukçu, 3 Temmuz 2019 tarihinde 
A Para TV’de yayınlanan Çarklar 
Dönüyor programına konuk oldu.

GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU VE BAŞKAN 
YARDIMCISI PELİN ÖZER - EKOTÜRK, 
KAPANIŞ RAPORU

GYİAD Başkanı Sayın Fuat Pamukçu 
ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Pelin Özer, 16 Ekim 2019 tarihinde 
Ekotürk TV’de yayınlanan Sayın Özlem 
Dalga’nın sunduğu Kapanış Raporu 
programının canlı yayın konuğu oldu.

GYİAD BAŞKANI FUAT PAMUKÇU -  
TV 100, PARASAL 

GYİAD Başkanı Sayın Fuat Pamukçu 
24 Aralık 2019 tarihinde TV 100’de 
yayınlanan Sayın Nazlı Bolak’ın 
sunduğu Parasal programının canlı 
yayın konuğu oldu.

GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - BLOOMBERG HT, 
FOKUS 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu 09 Nisan 2020 tarihinde 
Bloomberg HT’de yayınlanan Güzem 
Yılmaz’ın sunduğu Fokus programına 
Skype bağlantısı ile canlı yayın 
konuğu oldu.

03 TEMMUZ 2019

16 EKİM 2019

24 ARALIK 2019

09 NİSAN 2020
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GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - WWW.DUNYA.COM, 
DÜNYA TALKS 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu 14 Nisan 2020 tarihinde 
www.dunya.com’da yayınlanan 
Ceyhun Kuburlu’nun sunduğu Dünya 
Talks programına online bağlantı ile 
canlı yayın konuğu oldu.

GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - EKOTÜRK TV, GÜN 
SONU 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fuat 
Pamukçu 17 Nisan 2020 tarihinde 
Ekotürk TV’de yayınlanan Özlem 
Karakullukçu’nun sunduğu Gün Sonu 
programına online bağlantı ile canlı 
yayın konuğu oldu.

GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - EKOTÜRK TV, 
C-SUİTE 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Fuat Pamukçu 20 Mayıs 2020 
tarihinde Ekotürk TV’de yayınlanan 
Hande Demirel’in sunduğu C-Suite 
programına online bağlantı ile konuk 
oldu.

14 NİSAN 2020

17 NİSAN 2020

20 MAYIS 2020

TV RÖPORTAJLARI
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GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - WWW.DUNYA.COM, 
ASSEMBLY - DÜNYA TALKS 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Fuat Pamukçu Assembly Buildings 
ve Dünya Gazetesi işbirliğiyle www.
dunya.com’da yayınlanan, Didem Eryar 
Ünlü’nün moderatörlüğünü yaptığı 
Assembly Talks #2 Sürdürebilir Ofis 
Yaşamı konulu canlı yayına konuk 
oldu.

GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - BLOOMBERG HT, 
FOKUS 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat 
Pamukçu 21 Aralık 2020 tarihinde 
Bloomberg HT’de yayınlanan Güzem 
Yılmaz’ın sunduğu Fokus programına 
online bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu.

GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - EKOTÜRK TV, SON 
SEANS  

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Fuat Pamukçu 28 Aralık 2020 
tarihinde Ekotürk TV’de yayınlanan 
Ali Çağatay’ın sunduğu Son Seans 
programına canlı yayın konuğu oldu.

GYİAD TARIM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU EŞBAŞKANI MUSTAFA ÖZER - 
AGRO TV, GÜNAYDIN 

GYİAD Tarım ve Sürdürülebilirlik 
Çalışma Grubu Eşbaşkanı Sayın 
Mustafa Özer 11 Şubat 2021 tarihinde 
Agro TV kanalında Merve Ekinci’nin 
sunduğu Günaydın programında canlı 
yayın konuğu oldu.

23 KASIM 2020

21 ARALIK 2020

28 ARALIK 2020

11 ŞUBAT 2021
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GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - EKOTÜRK TV 

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu 20 Mart 2021 tarihinde 
Ekotürk TV kanalında Mert Aydıner’in 
sundugu Cesur Adımlar programında 
canlı yayın konuğu oldu.

20 MART 2021

TV RÖPORTAJLARI
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GYİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT PAMUKÇU - TRT ANKARA 
RADYOSU, EKONOMİ GÜNLÜĞÜ

GYİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Fuat Pamukçu 23 Temmuz 2019 
tarihinde TRT Ankara Radyosu’nda 
yayınlanan Mücella Karadağ’ın 
sunduğu Ekonomi Günlüğü 
programına canlı telefon bağlantısı ile 
konuk oldu.

GYİAD YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
AYŞE ARKAN VE FATİH UYSAL - 
BLOOMBERGHT RADYO, PARASAL 
GEVŞEME

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İstihdam 
Çalışma Grubu Eşbaşkanlarımız Sayın 
Ayşe Arkan ve Sayın Fatih Uysal 19 
Şubat 2021 tarihinde Bloomberg 
HT Radyo’da yayınlanan Açıl 
Sezen’in sunduğu Parasal Gevşeme 
programının canlı yayın konuğu oldu.

GYİAD TARIM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA 
GRUBU EŞBAŞKANI MUSTAFA ÖZER -  
RS FM

GYİAD Tarım ve Sürdürülebilirlik 
Çalışma Grubu Eşbaşkanı Sayın 
Mustafa Özer 12 Mart 2021 tarihinde 
RS FM Radyo’da yayınlanan Serhat 
Ayan’ın sunduğu Yeni Şeyler Rehberi 
programının canlı yayın konuğu oldu.

23 TEMMUZ 2019

19 ŞUBAT 2021

12 MART 2021

RADYO PROGRAMLARI
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YAZILI BASIN
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YAZILI BASIN
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YAZILI BASIN
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YAZILI BASIN
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DESTEKÇİSİ OLDUĞUMUZ TOPLANTILAR

04 Ekim 2019
Karadağ - Türkiye İş ve Yatırım 
Forumu, Karadağ/Podgoritsa

07 Ekim 2019
Çin Siber Uzay Dairesi (CAC) Bakan 
Yardımcısı & Temsilcileri ve Teknoloji 
& E - Ticaret Şirketleri ile Toplantı, 
İstanbul

07 Ekim 2019, Belgrad
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Sırbistan’a Resmi 
Ziyareti Kapsamında “Sırbistan - 
Türkiye İş Forumu” 

14 Ekim 2019, İstanbul
Türkiye - Kuzey Makedonya İş ve 
Yatırım Forumu 

16 - 20 Ekim 2019
34. Endonezya Ticaret Fuarı, 

23 Ekim 2019
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Pakistan’a resmi 
ziyareti kapsamında “Pakistan - 
Türkiye İş Forumu”, İslamabad

31 Ekim 2019
Rusya Federasyonu Moskova Bölgesi 
Tanıtım Toplantısı, İstanbul River 
Plaza

08 - 09 Kasım 2019
DEİK Heyetinin “Invest Gagauzia 
- 2019” 5. Uluslararası Yatırım 
Forumuna Katılımı, Moldova / Kişinev 
- Komrat

10 Kasım 2019
Türkiye - Kazakistan İş Forumu, 
İstanbul

12 Kasım 2019
Türkiye - Filistin İş Konseyi Ortak 
Toplantısı ve Filistin Heyeti ile İkili 
Görüşmeler, River Plaza

21 Kasım 2019
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Sayın Fuat Oktay ve Kırgızistan 
Başbakan Yardımcısı Sayın Kubatbek 
Boronov’un Teşrifleri ile Türkiye - 
Kırgızistan İş Forumu, İstanbul

27 Kasım 2019
Asya Kalkınma Bankası “İş Fırsatları 
Semineri”, River Plaza

09 Aralık 2019
TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! 2020 
Başvuru Dönemi Açıldı 

10 Aralık 2019
Başkan Yardımcımız Pelin Özer 41 
North Business School - Kadın Lider 
Buluşmaları Etkinliğinde Konuşmacı 

10 Aralık 2019
Türkiye - İran İş Forumu ve İkili İş 
Görüşmeleri, İstanbul

19 Aralık 2019
Yurt Dışı Yatırım Forumu

19 - 21 Aralık 2019
Türkiye - Ukrayna İş Konseyi Kiev 
Ziyareti ve “Türkiye - Ukrayna: 
Sınırları Aşan İşbirliği” Forumu, Kiev

16 Ocak 2020
TÜRKONFED: KOBİ’ler için Gümrük 
Birliği Kapanış Toplantısı, 

25 Ocak 2020
DEİK: 33. Olağan Genel Kurulu ve 
Ustalara Saygı Ödülleri Töreni

26-28 Ocak 2020
DEİK: T.C. Cumhurbaşkanımız 

17 Haziran - 26 Temmuz
TÜSİAD Sanayide Dijital Dönüşüm 
2019 Dönemi Başvuruları

02 Temmuz 2019
Endonezya Yatırım Forumu

08 Temmuz 2019
Türkiye - Nepal İşbirliği, Katmandu 
Ziyareti

16 - 20 Temmuz 2019
INNOPROM 2019 Uluslararası Sanayi 
Fuarı ve Türkiye Rusya İş Forumu

26 Temmuz 2019
DEİK: Türkiye - Rusya İş Konseyi XX. 
Ortak Toplantısı, Antalya

30 Temmuz 2019
DEİK: Paraguay Devlet Başkanı Ziyareti

30 Temmuz 2019
DEİK: Türkiye - Uganda İş Forumu ve 
İkili İş Görüşmeleri, İstanbul

16 Eylül 2019, Bakü
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın 
Fuat Oktay’ın Katılımıyla Türkiye - 
Azerbaycan İş Forumu,

18 Eylül 2019
Türkiye - İran İş Forumu, Ankara 

25 - 27 Eylül 2019
Kenya Sağlık Konferansı, Nairobi 

01 - 05 Ekim 2019
Türkiye - Tayvan İş Konseyi Taipei 
Heyet Ziyareti,Taipei 

02 Ekim 2019
Siber Güvenlik Semineri

02 Ekim 2019
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. 
Fuat Oktay’ın Katılımıyla Türkiye - 
Romanya İş Forumu, Ankara



147GYİAD 2019 - 2021 YILI FAALİYET RAPORU

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Cezayir, Gambiya ve Senegal Resmi 
Ziyaretleri Kapsamında İş Forumları, 

30 - 31 Ocak 2020
DEİK: T.C. Ticaret Bakanımız Sayın 
Ruhsar Pekcan’ın Resmi Ziyareti 
Vesilesiyle Litvanya - Türkiye İş 
Forumu, 

11 Şubat 2020
DEİK: Slovenya Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakanı Sayın Miro Cerar’ın Türkiye 
Ziyareti Vesilesiyle “Türkiye - 
Slovenya İş Forumu”, İstanbul

13 Şubat 2020
DEİK: T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Pakistan’a 
Resmi Ziyareti Kapsamında “Pakistan 
- Türkiye İş ve Yatırım Forumu”, 
İslamabad

20 Şubat 2020
DEİK: Tacikistan Ülke Günü - Ankara 
Sanayi Odası Zafer Çağlayan Meclis 
Salonu, Ankara

25 Şubat 2020
TÜRKONFED: Anadolu’da Berber 
Dükkanı Sohbetleri, Nilüfer Organize 
Sanayi Bölgesi, Bursa

Libya ile Ticarette Yaşanan Sorunlar 
ve Çözüme İlişkin Değerlendirme 
Anketi

10 Mart 2020,
Türkiye - Ruanda İş Forumu, The 
Marmara Hotel

13 Mart 2020,
T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 
Pekcan’ın Özbekistan Ziyareti 
Vesilesiyle Türkiye - Özbekistan İş 
Forumu,Taşkent

13 - 14 Mart 2020
İşimi Yönetebiliyorum Eğitimi Denizli, 
Denizli

30 Mart 2020 
Covid-19: Seul, Pekin, Roma 
Büyükelçilerimizle Güncel 
Gelişmelerin Değerlendirilmesi

30 Mart - 02 Nisan 2020
TLV ConsTech & PropTech Week 
2020, Tel Aviv

30 Mart 2020
Covid-19: Seul, Pekin, Roma 
Büyükelçilerimizle Güncel 
Gelişmelerin Değerlendirilmesi

03 Nisan 2020
TAİK Transatlantik Konuşmaları: 
Corona Öncesi ve Sonrası Dünya 

16 Nisan 2020
Eutalks - Siber Güvenli Uzaktan 
Çalışma Webinarı

21 Nisan 2020
Covid-19: Ekonomik Durum 
Değerlendirmesi ve Deneyim 
Paylaşımı Buluşması 

13 Mayıs 2020
DEİK Talks: T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanımız Sayın Berat Albayrak ile 
Toplantı

14 Mayıs 2020
DEİK AB Müzakereleri: Finlandiya Eski 
Başbakanı Esko Aho ile “Yeni Normaş 
Çağın Şafağında Eğitim, Teknoloji ve 
Yenilik” Söyleşisi

14 Mayıs 2020
DEİK Talks: T.C. Dışişleri Bakanımız 
Sayın Mevlüt Çavuşoğlu ile Toplantı

20 Mayıs 2020
DEİK Talks: T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Mustafa Varank

09 Haziran 2020
DEİK Talks: Covid-19 Afrikaya Uyum 
Süreci

26 Haziran 2020
DEİK Balkan Talks: Kuzey 
Makedonya’da İş ve Yatırım Fırsatları

16 Temmuz 2020
Dijital Anadolu Canlı Yayınları

23 Temmuz 2020
Save The Date: Türkiye İspanya 1. 
Dönem Jetco Toplantısı Vesilesiyle 
Türkiye - İspanya Sanal İş Forumu

22 Eylül 2020
T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 
Pekcan ve Kore Ticaret Sanayi ve 
Enerji Bakanı Sayın Sung Yunmo’nun 
katılımıyla “Türkiye Kore İş ve Yatırım 
Toplantısı”

24 Eylül 2020
DEİK Balkan Konuşma Serisi: Batı 
Balkanlar’da Yatırım Fırsatları

29 - 31 Ekim 2020
TAİDER 8. Ulusal Aile Şirketleri Zirvesi

Avrupa Yeşil Mutabakatı Kapsamında 
“Sanayi Sektörünün Karbonsuz 
Ekonomiye Geçiş Sürecinin 
Desteklenmesi Projesi” Anket 
Çalışması

03 Şubat 2021
Uluslararası Yaptırımlar Çerçevesinde 
İran

25 Şubat 2021
Fransa’da Yatırım Olanakları
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01 Mart 2021
Şirketlerin Finansmana Erişiminde 
Sermaye Piyasası Araçlarının Rolü

02 Mart 2021
Türkiye - Birleşik Krallık Tarım ve 
Hayvancılık Yatırım ve İş Birliği 
Fırsatları

22 Nisan 2021
Çin’in Orta Doğu Stratejisi ve 
Türkiye’ye Ekonomik Yansımaları

27 Nisan 2021
Türkiye - Tayvan Gıda İçecek, Elektrik 
Elektronik ve Bilgi Teknolojileri

27 Nisan 2021
Dönüşüm Zamanı, TÜRKONFED 23. 
Girişim ve İş Dünyası Zirvesi
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